
 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A“? PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

SMLOUVA o DÍLO č. s 0005/2018/MBaI

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)

   
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

SLONKA s.r.o.

se sídlem: Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupený: Ing. Vladimírem Slonkou, jednatelem

IČ: 268 52 659

DIČ: C226852659

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40543

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník“), tuto

smlouvu o dílo

Stránka 1 z 22

 



1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

 

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj .“ PR0 MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

I.

Smluvní strany

Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a

je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona

č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon). Zhotovitel dále prohlašuje, že splňuje

veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené aje oprávněn tuto smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení dila dle této

smlouvy má veškerá potřebná oprávnění.

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek

stanovených touto smlouvou provede pro Objednatele dilo specifikované vodst. 2.2 této

smlouvy a Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít a za řádné provedení díla

zaplatit Zhotovitelí sjednanou cenu.

Dílem dle této smlouvy se rozumí provedení stavby s názvem:

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě — Radvanicích

(dále také jen jako „Dílo"), a to dle projektové dokumentace zpracované společností

citovanou vPříloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jen jako

„Projektová dokumentace“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří

Přílohu č. 2 této smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet“).

Objednatel předal Projektovou dokumentaci Zhotovitelí před uzavřením této smlouvy

vpočtu 2 vyhotovení. Zhotovitel prohlašuje, že Projektovou dokumentaci přijal od

Objednatele kompletní.

Objednatel prohlašuje, že kprovedení Díla bylo odborem stavebního řádu, dopravy a

životního prostředí Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice vydáno:

Sdělení ke stavebnímu záměru ze dne 23. 2. 2017, č.j. RaB/01199/17/SŘDaŽP/Tom.

Zhotovitel prohlašuje, že se sobsahem uvedeného dokumentu (dále jen „Sdělení ke

stavebnímu záměru"), před podpisem této smlouvy řádně seznámil. Kopie Sdělení ke

stavebnímu záměru tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

Veškeré změny Díla mohou být provedeny pouze na základě předchozího písemného dodatku

k této smlouvě. V případě změn Díla provedených bez uzavřeni předchozího dodatku

nevzniká Zhotovitelí nárok na zvýšení ceny za Dílo, Objednatel je však oprávněn požadovat

slevu zceny za Dílo, pokud Zhotovitel vdůsledku změn Díla ušetřil na svých nákladech

(včetně nákladů na materiál Či na práci). Objednatel má rovněž právo požadovat odstraněni

takových změn a provedení Díla vsouladu se smlouvou nebo má právo dodatečně takové

Stránka 2 z 22

 



  

2.6

2.7

2.8

2.9

3.1

3.2

 

EVROPSKA UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „,—' pR0 M |' 5TN |'

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

změny akceptovat formou písemného dodatku s tím, že cena za Dílo bude snížena o částku,

která byla ušetřena takto provedenými změnami oproti Dílu dohodnutému touto smlouvu.

Součástí plnění Zhotovitele je provedení veškerých činností potřebných k přípravě, vlastnímu

provedení prací a knáslednému uvedení Díla do provozu a užívání, dále předání potřebných

dokladů souvisejících s provedeným Dílem, zejména návodů kobsluze, atestů a osvědčení,

revizních zpráv, prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a zápisů

o výsledcích předepsaného druhu zkoušek apod. Zhotovitel je také povinen poskytnout

Objednateli potřebnou součinnost pro vydání kolaudačního souhlasu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby odpovídalo Projektové dokumentaci. Zhotovitel

se zavazuje vrámci provádění Díla provést takové činnosti a výkony, které jsou uvedeny

v Rozpočtu, jakož i použít materiál uvedený Rozpočtu. Je-Ii pro řádné dokončení Díla dle

Projektové dokumentace potřeba provést činnosti nezahrnuté do Rozpočtu, nebo použít

materiál nezahrnutý do Rozpočtu, je Zhotovitel povinen takové činností provést a takový

materiál na svůj náklad obstarat a použít k řádnému dokončení Díla bez nároku na zvýšení

ceny za Dílo a prodloužení termínu dokončení Díla. Zhotovitel je povinen při provádění Díla

použít materiál, který je nový, nepoužitý a neopotřebovaný. Není-li v Rozpočtu uvedena

kvalita a/nebo identifikace materiálu určeného pro použití při provádění Díla, zavazuje se

Zhotovitel použít materiál, který bude nejlépe splňovat požadavky na bezpečnost

a trvanlivost Dila. Požadavky na jakost Díla, provedených prací a použitých materiálů jsou

stanoveny zadávací dokumentací předmětné veřejné zakázky, příslušnými českými normami,

příslušnými právními předpisy, předanou Projektovou dokumentací či standardními a obecně

uznávanými požadavky na jakost, které se uzavřením této smlouvy stávají závaznými.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude financováno zvlastních

prostředků Objednatele a z prostředků dotačního titulu lROP.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude takto užíváno

v nepřetržitém provozu. Zhotovitel je vtéto souvislosti při provádění Díla dle této smlouvy

povinen tento účel zohlednit, zejména pokud jde o vlastnosti, jakost a provedení Díla, použitý

materiál a zvolené postupy tak, aby Dílo tomuto účelu co nejlépe vyhovovalo.

|||.

Cena

Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za Dílo ve výši:

3 339 024,68 Kč (slovy třimilionytřistatřicetdevěttisícdvacetčtyři korun českých šedesátosm

haléřů) bez DPH. Tato cena je stanovena na základě Rozpočtu. Smluvní strany tímto výslovně

sjednávají, že překročení Rozpočtu nemá vliv na cenu za Dílo a že tento Rozpočet se považuje

za závazný. Tímto však není dotčen odst. 3.4 této smlouvy.

Daň ve výši odpovídající zákonné sazbě daně z přidané hodnoty v době uskutečnění

zdanitelného plnění přizná a zaplatí Objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti dle

ustanovení § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Stránka 3 z 22

  



3.3

3.4

4.1

 

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj .“ PRO M ÍSTN Í
Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Objednatel rovněž prohlašuje, že Dílo podle této smlouvy není stavbou pro sociální bydlení

dle § 48a citovaného zákona.

Cena je pevná po celou dobu provádění Díla a obsahuje veškeré dodávky a práce včetně

vedlejších nákladů souvisejících s řádným provedením Díla. Tímto však není dotčen odst. 3.4

této smlouvy.

Dohodnutá cena může být změněna (snížena či zvýšena) pouze v případě:

3.4.1

3.4.2

3.4.3

provedení menšího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu; smluvní strany sjednávají, že provedené práce a dodaný

materiál budou Zhotovitelem účtovány dle skutečnosti, která vyplyne z kontroly

provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy),

provedení většího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu, jestliže k navýšení objemu došlo vlivem prokazatelných

nesprávností, chyb či nedostatků vProjektové dokumentaci a tyto práce či

materiál byly nutné k řádnému provedení Díla dle této smlouvy; smluvní strany

pro takový případ sjednávají, že provedené práce a dodaný materiál budou

realizovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, a Zhotovitelem účtovány dle skutečnosti, která vyplyne

z kontroly provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy); k

provedení většího objemu prací či dodávek materiálu je však Zhotovitel povinen si

vždy vyžádat předchozí písemný souhlas Objednatele,

změny Díla na základě předchozího písemného dodatku k této smlouvě.

IV.

Termín a misto provedení Díla

Zhotovitel se zavazuje:

— zahájit provádění Díla nejpozději následující pracovní den po předání a převzetí

staveniště ve smyslu odst. 4.2 této smlouvy (termín zahájení Díla) a

Část 2 předmětu veřejné zakázky — Kobrova 578 / 3

Dílo řádně dokončit a předat Objednateli nejpozději do 70 kalendářních dnů od převzetí

staveniště (termín provedení Díla).

Stránka 4 z 22

 



 

4.2

4.3

4.3

5.1

5.2

5.3

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj & -..“ PRO MÍSTNÍ

Integrovany regionální operační program ROZVOJ ČR
 

Podrobný harmonogram provádění Díla tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy, v němž je stanoveno

provádění díla v pracovních dnech.

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště za účelem provádění Díla nejpozději do deseti (10)

kalendářních dnů od odeslání výzvy kzahájení plnění. Zhotovitel je povinen na výzvu

Objednatele učiněnou nejpozději dva (2) pracovní dny předem staveniště od Objednatele

převzít. Opředání bude vyhotoven zápis, ve kterém se uvede datum, čas, místo, stav

staveniště (místa plnění), případné závady či výhrady smluvních stran, jakož i další

skutečnosti, které bude považovat některá ze smluvních stran za významné. Zápis bude

podepsán zástupci oprávněnými jednat za Objednatele a Zhotovitele (dle čl. VI. této

smlouvy). Pokud nebude výzva kzahájení plnění zaslána a staveniště zhotoviteli předáno,

nemůže se domáhat plnění.

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude částečně hrazeno z dotačních prostředků. Vzhledem

ke skutečnosti, že objednavatel dosud neobdržel Rozhodnutí o poskytnutí dotace, smluvní

strany se dohodly, že vlastní plnění bude zahájeno na základě písemné výzvy objednavatele

k zahájení plnění. Pokud zhotovitel od objednavatele neobdrží písemnou výzvu nejpozději do

04/2019, smlouva mezi smluvními stranami zaniká, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

Místem plnění je bytový dům na ulici uvedený v názvu části předmětné veřejné zakázky v

Ostravě Radvanicích. Konkrétní místo plnění bude dle potřeby specifikováno vzápísu

vyhotoveném dle odst. 4.2 této smlouvy.

V.

Platební podmínky

Cena za Dílo je splatná po částech na základě fakturace Zhotovítele. Faktury se budou

vystavovat na základě provedených prací dle soupisu těchto prací odsouhlaseného smluvními

stranami. Přílohou a nedílnou součástí faktury bude seznam položek dle Rozpočtu, podle

kterých byla faktura vystavena, jakož i protokol podepsaný oběma smluvními stranami

zachycující odsouhlasení fakturovaných a provedených prací.

Soupis prací ve smyslu odst. 5.1 této smlouvy bude prováděn souhrnně vždy za práce

skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel po skončení kalendářního

měsíce zašle Objednateli soupis těchto prací s tím, že Objednatel tento soupis schválí ve lhůtě

deseti (10) kalendářních dní od jeho přijetí nebo v téže lhůtě vrátí tento soupis s výhradami

Zhotoviteli, které mohou spočívat v neprovedení prací zahrnutých do soupisu, pokud jejich

provedení nevyplývá ze zápisu ve stavebním deníku odsouhlaseného Objednatelem. Vrátí—Ii

Objednatel tento soupis prací Zhotoviteli, jsou smluvní strany povinný jednat za účelem

dosažení shody a konečného schválení a odsouhlasení skutečně provedených prací.

Způsobem stanoveným v odst. 5.1 a 5.2 této smlouvy bude fakturace prováděna až do částky

odpovídající 90 % sjednané ceny za Dílo bez DPH, tj, do částky 3 005 122,21 Kč bez DPH, popř.

do částky odpovídající 90 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3,4 této smlouvy. Po

dosažení této částky nemá Zhotovitel právo na úhrady ceny za Dílo nebo její části jinak, než

způsobem stanoveným v odst. 5.4 této smlouvy.

Stránka 5 z 22

 



5.4

5.5

5.6

6.1

 

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a ..,“ PRO MÍSTNÍ

lntegrovany regionální operační program R0ZVOJ ČR
 

Zbylá část ceny za Dílo ve výši 10 % bez DPH, tj. částka ve výši 333 902,47 Kč bez DPH, popř.

částka odpovídající 10 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3.4 této smlouvy, je splatná až

po provedení Díla ve smyslu čl. X. této smlouvy bez vad a nedodělků na základě faktury

Zhotovitele vystavené nejdříve vden předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

v den dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy, v den splnění povinnosti Zhotovitele

dle odst. 10.9 této smlouvy nebo v den vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle

toho, který den nastane později. Fakturace této části Díla je však také podmíněna tím, že

dojde ke schválení a odsouhlasení prací, které představují 10 % ceny Díla.

Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu nejdříve dnem, kdy došlo ke schválení a odsouhlasení

provedených prací dle odst. 5.2 této smlouvy, příp. dle odst. 5.4 této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje vystavenou fakturu doručit Objednateli nejpozději následující pracovní den po jejím

vystavení. Splatnost faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů ode dne vystavení. Objednatel

je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu, pokud fakturovaná částka, byť částečně, nebude

odpovídat odsouhlasenému soupisu provedených prací, a/nebo Rozpočtu a/nebo faktura

nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu svyznačením registračního čísla akce

CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548, případně náležitosti dle této smlouvy. Do doby

vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není Objednatel v prodlení

s úhradou ceny za Dílo nebo její části.

Vzhledem k tomu, že Objednatel předpokládá financování realizace díla dle této smlouvy z

dotačních prostředků, sjednává se rozvazovací podmínka pro případ, že Objednatel finanční

dotaci na úhradu ceny či její části nezíská. Pokud tedy Objednatel nezíská dotační prostředky,

pozbývá tato smlouva o dílo platnosti a účinnosti, a to dnem uvedeným v písemném sdělení

Objednatele o nezískání dotačních prostředků zaslaném Zhotoviteli. Smluvní strany si

vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly

vyrovnány. Zhotovitel nebude uplatňovat případný nárok na náhradu škody včetně ušlého

zisku.

Vl.

Kontaktní osoby

Zástupcem Zhotovitele a kontaktní osobou ve věcech stavby:

Ing. Vladimír Slonka, jednatel společnosti SLONKA s.r.o.

Tato osoba je pověřena řízením prováděného Díla a souvisejících prací a je oprávněna ke

všem faktickým úkonům týkajícím se tohoto plnění, je pověřena řízením stavby, příp.

koordinací prací subdodavatelů, prováděním soupisu provedených prací, prováděním zápisů

do stavebního deníku a řešením všech problémů souvisejících s realizací Díla.

Osoba v pozici stavbyvedoucího:

Ing. Vladimír Slonka

Osoba v pozici zástupce stavbyvedoucího:

Pavel Guňka

Stránka 6 z 22

  



6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

  

EVROPSKÁ UNIE “ M|N I STERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „" PRO M | STNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

Zástupcem Objednatele a kontaktni osobou ve věcech stavby je:

Jana Maslovská, e-mail: jmaslovska©radvanice.ostrava.cz, tel.: 599 416 140

Tato osoba jako zástupce Objednatele zejména kontroluje kvalitu prováděných prací,

kontroluje jakost materiálů, výrobků a dalších věcí, je oprávněna ověřit a potvrdit rozsah

skutečně provedených prací a projednávat změny a doplňky Díla.

Oprávnění kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou smluvní stranu, uzavírat

písemné dodatky k této smlouvě a činit jiná právní jednání, kterými dochází ke změně nebo

zániku práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, nevyplývá-Ii z této smlouvy jinak. Ve

věcech smluvních jsou oprávněny jednat Objednatel a Zhotovitel, resp. za ně jejich statutární

orgány nebo členové jejich statutárních orgánů.

Změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů se nepovažují za změny smlouvy

vyžadující uzavření písemného dodatku. Tyto změny je však smluvní strana povinna oznámit

druhé smluvní straně písemně, přičemž změnyjsou účinné až po tomto oznámení.

Změna osoby na pozici stavbyvedoucího a na pozici zástupce stavbyvedoucího je možná

pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou kvalifikaci ve stejném rozsahu jako osoby,

tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci požadované v zadávací dokumentaci k

veřejné zakázce, jejíž plnění je předmětem této smlouvy. Pokud nová na pozici

stavbyvedoucího či zástupce stavbyvedoucího neprokáže kvalifikaci v uvedeném terminu je

Zhotovitel povinen zajistit náhradní osobu/osoby, který bude splňovat požadovanou

kvalifikaci, a to v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní,

jedná se o podstatné porušení smlouvy.

VII.

Součinnost Objednatele a povinnosti Zhotovitele

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště kprovádění stavebních prací dle této smlouvy

v termínu uvedeném v odst. 4.2 této smlouvy.

Současně s odevzdáním staveniště (místa plnění) Objednatel určí Zhotoviteli cesty pro příjezd

a výjezd na místo plnění v rámci nemovitostí ve vlastnictví Objednatele, nemovitostí

sousedících a přístupových komunikací.

Vpřípadě, že pro řádné provedení Díla, řádné zajištění stavební činnosti a řádný chod

staveniště bude nutno provést omezení v užívání nemovitostí a dalších věcí a zařízení ve

vlastnictví nikoliv Objednatele, zejména pokud jde o omezení v užívání veřejných

prostranství, pozemních komunikací atd., zavazuje se Zhotovitel na své náklady zajistit

oprávněnou realizaci těchto omezení vsouladu sobecně závaznými právními předpisy,

vyžádat si veškeré potřebné souhlasy a povolení a plnit veškeré povinnosti a podmínky

s takovými omezeními spojenými (např. zajištění dopravního značení) s tím, že Zhotovitel je

povinen na svůj náklad hradit veškeré poplatky a jiné podobné platby stěmito omezeními

souvisejícími a dále hradit veškeré pokuty a jiné sankční platby uložené orgány veřejné moci

Stránka 7 z 22

 



7.4

7.5

7.6

7.7

 

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a _,." PR0 M ISTN |
lntegrovany regionalni operacni program RoZVOJ ČR

 

za porušení povinností při realizaci těchto omezení bez ohledu na to, zda budou uloženy

Zhotoviteli či Objednateli jako investorovi Díla.

Zhotovitel sí zajistí svým jménem a na svůj náklad připojení staveniště na přívod elektrické

energie a vody a napojení na kanalizaci kodvádění odpadních vod, pokud odvádění

odpadních vod nebude svým nákladem zajišťovat jiným způsobem vsouladu sobecně

závaznými právními předpisy. Objednatel poskytne za tím účelem Zhotoviteli nezbytnou

součinnost. Zhotovitel bude hradit veškeré platby spojené sodběrem elektrické energie,

vody a odváděním odpadních vod. Zhotovitel je povinen při zajišťování připojení staveniště

na přívod elektrické energie a vody a napojení na kanalizaci k odvádění odpadních vod dbát

pokynů Objednatele, pokud timto připojením nebo napojením budou dotčena práva a zájmy

Objednatele, či dojde k omezení činnosti Objednatele. Zhotovitel není oprávněn požadovat

po Objednateli, aby takové připojení nebo napojení zajistil Objednatel, nebo aby Objednatel

umožnil toto připojení nebo napojeni přes svá Odběrná místa. Pokud však Objednatel dle

svého rozhodnutí Zhotoviteli umožní toto připojeni nebo napojeni přes svá odběrní místa,

kčemuž není povinen, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli náklady stím spojené.

V takovém případě Objednatel poskytne odběr vody a elektrické energie a odvádění

odpadních vod v rozsahu nutném pro provedení Díla, případně určí místa pro připojení

staveništních přípojek vody a elektrické energie, kde se Zhotovitel připojí přes podružná

měřidla, jejichž počáteční a konečný stav bude zaznamenán v písemné podobě, např.v zápise

dle odst. 4.2 této smlouvy. Náklady na elektrickou energii, odběr vody a odvádění odpadních

vod budou započteny proti poslední faktuře vystavené Zhotovitelem, pokud budou známy

všechny údaje potřebné k započtení. Jinak Zhotovitel tyto náklady uhradí na výzvu

Objednatele. Připojovací body budou vtakovém případě upřesněny při předání staveniště

nebo podle okolností později. Zhotovitel je povinen včas a na své náklady zajistit, že osoby s

potřebnou odbornou znalostí zjistí možnosti napojení Zhotovitele na rozvody elektrické

energie a vody na staveništi a navrhovaný způsob připojení projedná s Objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla

platná po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že všichni jeho

pracovníci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě které jsou schopni výkonu

práce vurčené profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje Zhotovitel

pravidelné kontrolní prohlídky. Zhotovitel bere na vědomí svoji povinnost zajistit dodržování

povinnosti u všech osob nacházejících se na staveništi nosit pracovní oděv, pracovní obuv a

používání ostatních nutných ochranných pomůcek.

Zhotovitel je povinen zajistit vedení průběžného a aktuálního stavebního deníku a seznamu

pracovníků přítomných na stavbě, včetně pracovníků svých subdodavatelů, budou—li

v souladu s touto smlouvou použití, a na vyžádání Objednatele (včetně kontaktní osoby dle

odst. 6.2 této smlouvy nebo touto kontaktní osobou určeného zástupce) tento stavební deník

a seznam okamžitě předložit k nahlédnutí, přičemž Objednatel má vždy právo na pořízení

kopii, opisů či výpisů ze stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci na stavbě svým oděním, chováním a

vystupováním nenarušovali příznivé image, dobré jméno a pověst Objednatele a současně

aby nerušili okoli prováděnou činností a svým chováním nad míru přiměřenou poměrům.

Stránka 8 z 22

 



 

7.8

7.9

7.10

7.11

7.12

7.13

EVROPSKÁ UNlE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a _„* PRo MÍSTN [

lntegrovany regionalni operační program ROZVOJ ČR

 

Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat obecně závazné právní předpisy týkající se

BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci), PO (požární ochrana), OŽP (ochrana životního

prostředí) a zajistit dodržování těchto předpisů ze strany svých pracovníků, subdodavatelů a

jejich pracovníků, které použil při plnění svých závazků dle této smlouvy. Při prvním porušení

předpisů BOZP, PO a OŽP, které bude Objednatelem zjištěno, Objednatel na tuto skutečnost

Zhotovitele upozorní, např. zápisem ve stavebním deníku nebo jiným prokazatelným

způsobem. Za každé další porušení povinnosti Zhotovitele dodržovat tyto obecně závazné

předpisy a jejich dodržování zajišťovat, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých). Soustavně porušování předpisů BOZP, PO a OŽP

(tj. minimálně 3 zjištěné případy během čtrnácti po sobě jdoucích kalendářních dnů) bude

považováno za podstatné porušení této smlouvy a může být důvodem pro odstoupení od

této smlouvy ze strany Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje každý kalendářní den, ve kterém prováděl Dílo, provést po skončení

prováděných prací přiměřený úklid staveniště a vrozsahu dotčeném prováděním Díla a

činností svých pracovníků (včetně subdodavatelů) také ostatních prostor a míst dotčených

prováděním Díla dle této smlouvy. Tento úklid zahrnuje zejména likvidaci a odvoz odpadu

vzniklého vdůsledku provádění Díla a zabezpečení stavební techniky a nástrojů, aby

nepřekážely případnému jinému provozu Objednatele a nepředstavovaly nebezpečí vzniku

škody na životě, zdraví a majetku a na životním prostředí. Jestliže Zhotovitel poruší tuto svou

povinnost denního úklidu, Objednatel na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní, např.

zápisem v stavebním deníku nebo jiným prokazatelným způsobem. Za každé další porušení

povinností Zhotovitele provádět denní úklid sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých).

Zhotovitel je oprávněn i povinen účastnit se kontrolních dnů při provádění Díla na základě

výzvy Objednatele.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a postupovat při

provádění Díla s odbornou péčí. Objednatel je oprávněn udílet Zhotoviteli pokyny ke způsobu

provádění Díla a Zhotovitel se zavazuje tyto pokyny plnit, pokud nejsou v rozporu s právními

předpisy, pokud nepřekážejí v řádném provádění Díla, nebo pokud nemají podstatný vliv na

cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy. Pokyny Objednatele, které jsou v rozporu

s právními předpisy, nebo které překážejí v řádném provádění Díla, nebo které mají

podstatný vliv na cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy, budou dále společně

označovány jen jako Nevhodné pokyny. Zhotovitel je povinen Objednatele neprodleně

upozornit na Nevhodné pokyny a poskytnout Objednateli potřebné vysvětlení. Smluvní

strany se v takovém případě dohodnou na dalším postupu při provádění Díla.

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, bude Zhotovitel provádět práce dle této smlouvy

s výjimkou dnů pracovního klidu nebo státních svátků každý den maximálně od 7:00 hodin do

20:00 hodin. Práce, které nepřiměřeně nezvyšují běžnou hladinu hluku, je Zhotovitel

oprávněn provádět již od 6:00 hodin každého dne.

Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat tak, aby co nejméně zatěžoval provoz a

majetek Objednatele (movitý i nemovitý) a pohyb třetích osob a po přístupových

Stránka 9 z 22

 



 

8.1

8.2

8.3

 

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „* PRO M[STN |

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR
 

komunikacích, jakož aby vyloučil vco nejvyšší míře rizika vzniku škod na majetku

Objednatele, životě, zdraví a majetku třetích osob a na životním prostředí. Zhotovitel je

povinen dodržovat pokyny Objednatele, pokud tento pokyn směřuje k naplnění tohoto odst.

7.13 této smlouvy.

VIII.

Vady stavby, práva z vadného plnění, záruka za jakost

Zhotovitel se zavazuje, že provedené Dílo ijeho části budou ke dni předání a převzetí Díla ve

smyslu odst. 10.1, příp. odst. 10.4 této smlouvy, popř. ke dni přechodu nebezpečí škody na

Díle, pokud tento okamžik nastane později,

(i) odpovídat výsledku určenému v této smlouvě, zejména že bude mit vlastnosti a bude

provedeno vsouladu s požadavky stanovenými vRozpočtu, v Projektové

dokumentaci a ve Sdělení ke stavebnímu záměru, nebo v jiných podobných

podkladech, včetně jejich změn a doplňků, uvedenými vprávnich předpisech a

technických normách, které se na provedení Díla vztahují, jinak že bude mít

vlastnosti, jakost a bude provedeno způsobem odpovídajícím účelu této smlouvy,

jinak účelu obvyklému,

(ii) způsobilé k užívání k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, jinak k účelu obvyklému.

Dílo má vady, zejména pokud nebude odpovídat výše uvedeným požadavkům. Objednatel má

práva 2 vadného plnění i tehdy, pokud vady Díla vzniknou po době uvedené v odst. 8.1 této

smlouvy, jestliže byly způsobeny porušením povinnosti Zhotovitele. Za vady Díla se považujíi

nedodělky.

Zhotovitel přejímá závazek (záruka za jakost), že si Dílo zachová vlastnosti dle odst. 8.1 této

smlouvy, a že bude způsobilé pro použití k účelu dle odst. 8.1 této smlouvy, a to vše v záruční

době vymezené následovně:

(i) záruka na nosné konstrukce v délce šedesáti (60) měsíců,

(ii) záruka na izolace proti vodě a těsnost střešního pláště v délce šedesáti (60) měsíců,

(iii) záruka na ostatní části Díla v délce dvacet čtyři (24) měsíců, včetně všech dodávek.

Záruka se vztahuje na veškerý materiál použitý při provádění Díla a na veškeré práce

související s prováděním Díla, a to vždy v rámci té částí Díla vymezené dle výše uvedených

bodů ad (i) až (iii), ke které se materiál a práce vztahují, bez ohledu na to, zda se jedná o

práce provedené nebo materiál použitý Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, či bez ohledu

na to, jakou záruku poskytuje na materiál jeho výrobce nebo dodavatel.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí Díla stím, že neuplyne dříve než

uplynutím příslušné doby vtrváni 60 měsíců ode dne podepsání dodatku k protokolu na

základě dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy (bez ohledu na to, zda se

Stránka 10 z 22

 



 

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A..." PRO M ÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

odstraňované vady a nedodělky dle odst. 10.6 této smlouvy vztahují k záruční vadě) nebo ode

dne vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle toho, který den nastane později.

Ustanovení následujících odst. 8.5 až 8.22 se vztahují na reklamace jak vad Díla ve smyslu

odst. 8.1 této smlouvy, tak záručních vad vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost dle odst.

8.2 této smlouvy.

V případě výskytu vady má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli (i) odstranéni vady, je-

li vada odstranitelná, (ii) požadovat přiměřenou slevu z ceny za Dílo, nebo (iii) odstoupit od

smlouvy. Odstranění vady bude provedeno zejména opravou vady, dodáním chybějícího

materiálu nebo uskutečněním neprovedených prací, nebo dodáním náhradního materiálu za

materiál vadný. Volba mezi nároky uvedenými vtomto odstavci 8.5 smlouvy, včetně volby

způsobu odstranění vady, náleží vždy Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh

lhůt dle ustanovení § 2106 a násl. ve spojení s § 2615 odst. 2 Občanského zákoníku.

V případě, že Objednatel v reklamaci uplatnil nárok na odstranění vady, je oprávněn

dodatečně změnit tuto volbu na jiný nárok, a to i bez předchozího upozornění či bez

poskytnutí dodatečné lhůty k plnění, (i) pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem

na odstranění vady nebo s odstraněním vady, (ii) pokud se ukáže, že vada je neodstranitelné,

nebo (iii) zjiného důvodu bude zřejmé, že Zhotovitel vadu řádně a včas neodstraní.

Objednatel je oprávněn uplatnit nárok na odstoupení od této smlouvy tehdy, pokud bude

zjištěna nebo se vyskytne vpořadi desátá (10.) vada bránící řádnému nebo bezpečnému

užívání Díla během posledního jednoho (1) roku.

Objednatel je povinen reklamovat (v této smlouvě také „nahlášení") vady dle možností bez

zbytečného odkladu po jejich zjištění (povinnost reklamovat vady bez zbytečného odkladu je

vždy splněna, pokud jsou vady reklamovány do 15 pracovních dní od jejich zjištění, ledaže dle

okolností konkrétního případu je doba nezbytného odkladu delší).

Objednatel je oprávněn reklamovat vady nejpozději do vypršení příslušné záruční doby dle

odst. 8.2 této smlouvy, a to vždy po jejich skutečném zjištění dle odst. 8.6 této smlouvy.

Zhotovitel nemůže namítat Objednateli, že reklamovaná vada mohla nebo měla být

Objednatelem zjištěna již dříve při vynaložení odborné péče při prohlídce, kterou měl

Objednatel provést nebo zařídit její provedení podle možnosti co nejdříve po převzetí Díla

nebo případně později.

V reklamaci vady Objednatel v rámci svých možností uvede popis vady nebo alespoň popis,

jak se vada projevuje, příp. označení, zda se jedná „havárii" nebo „havarijní stav", označení

části Díla, které se vada týká a volbu nároku dle odst. 8.5 této smlouvy, příp. požadovaný

způsob odstranění vady.

V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

označil jako „havárie" nebo „havarijní stav", zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do třiceti šesti (36) hodin po jejím nahlášení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel při reklamaci označil jako „havárie"

nebo „havarijní stav", nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dní od jejího nahlášení s tim,

že Zhotovitel je povinen ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin od jejího nahlášení odstranit

Stránka 11 z 22

 



 

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

8.16

 

EVROPSKA UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a -„* PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

alespoň takový projev nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení

takové vady jako „havárie“ nebo „havarijní stav”.

V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

neoznačil jako „havárie" nebo „havarijní stav", zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů po jejím nahlášení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel při reklamaci neoznačil jako

„havárie" nebo „havarijní stav", nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dní od jejího

nahlášení.

Za „havárii" nebo „havarijní stav" ve smyslu této smlouvy se považuje zejména taková

situace, kdy jsou v důsledku vady Díla ohroženy životy nebo zdraví uživatelů Díla nebo třetích

osob, jejich majetek nebo majetek Objednatele, nebo je ohroženo životní prostředí, nebo

vdůsledku takové vady existuje nebezpečí závažného vzniku dalších navazujících vad Díla

nebo závažné zhoršení stávající vady, a to vše bezprostředně nebo takovým způsobem, kdy

odstranění vady nesnese odkladu v rámci lhůt vymezených v odst. 8.11 a 8.12 této smlouvy.

V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem na odstranění vady nebo

s odstraněním vady, nebo zjiné okolnosti bude zřejmé, že Zhotovitel vadu neodstraní řádně a

včas, je Objednatel oprávněn, a to i bez poskytnutí dodatečné lhůty kplnění, zajistit si

odstranění vady třetí osobou a bez zbytečného odkladu otom informovat Zhotovitele, a to

podle okolností i po zajištění této třetí osoby a jejiho nástupu na odstranění vady. Zhotovitel

se v takovém případě zavazuje uhradit Objednateli náklady, které Objednatel na odstranění

vady touto třetí osobou vynaložil. Objednatel není oprávněn zajistit si odstranění vady třetí

osobou, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných pro odstranění vady,

ledaže Zhotovitel Objednateli prohlásí, že odstranění vady nedokončí nebo nedůvodně práce

na odstraňování vady přeruší nebo je Zhotovitel v prodlení s odstraněním vady po dobu delší

7 kalendářních dní. V případě, že je Zhotovitel vprodlení s nástupem na odstranění vady

označené jako „havárie" nebo „havarijní stav" nebo v prodlení s odstraněním alespoň

takového projevu nebo příčiny vady nebo jejího následku, který byl důvodem pro označení

takové vady jako „havárie" nebo „havarijní stav“, je Objednatel oprávněn zajistit si odstranění

vady třetí osobou, a to i tehdy, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných

pro odstranění vady. Za zajištění odstranění vady třetí osobou se považuje i případ odstranění

vady ze strany Objednatele.

Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy není dotčen nárok

Objednatele vůči Zhotoviteli na případnou náhradu škody a dohodnutou smluvní pokutu.

Vtakověm případě se za prodlení Zhotovitele považuje i doba, po kterou je vada

odstraňována třetí osobou, a to pouze za dobu, která je dle této smlouvy k odstranění vady

určena Zhotoviteli. Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy

zůstává zachována záruka za jakost poskytnutá Zhotovitelem; to však neplatí ohledně záruky

za jakost, která se týká provedených prací a dodaného materiálu třetí osobou.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady písemně poštovní přepravou na adrese sídla

podnikání Zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy, a pokud dojde ke změně této adresy,

Stránka 12 z 22

 



 

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A.,., PRO M ÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

na nové adrese, pokud Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí.

Zhotovitel je povinen potvrdit Objednateli doručení reklamace učiněné písemně poštovní

přepravou odesláním faxu na číslo Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na

adresu Objednatele jmaslovska@radvanice.ostrava.cz vten samý den, kdy byla reklamace

doručena Zhotovitelí. Za doručení se považuje i den, ve kterém byla zásilka obsahujici

reklamací uložena pro Zhotovitele na poště.

Objednatel je vedle nebo namísto způsobu reklamace uvedeného v odst. 8.16 této smlouvy

oprávněn reklamovat vadu faxem na číslo nebo e-mailem na adresu projekce@slonka.cz a

pokud dojde ke změně tohoto čísla nebo této adresy, na novém čísle nebo adrese, pokud

Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí. Zhotovitel je povinen potvrdit

Objednateli doručení reklamace učiněné faxem nebo e—mailem odesláním faxu na číslo

Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na adresu Objednatele

jmaslovska©radvaniceostravacz nejpozději následující den po doručení reklamace.

V případě reklamace učiněné písemně poštovní přepravou dle odst. 8.16 této smlouvy se má

za to, že vada byla nahlášena v 12.00 hod. toho dne, který je dnem doručení, pokud se

neprokáže jiný čas v rámci dne, který je dnem doručení.

V případě reklamace učiněné faxem nebo elektronicky dle odst. 8.17 této smlouvy platí, že

vada byla nahlášena v případě reklamace učiněné faxem uplynutím deseti (10) minut poté, co

Objednatel obdrží zprávu svého faxového zařízení o úspěšném odeslání zprávy Zhotoviteli, a

v případě emailové reklamace okamžikem, kdy Objednatel obdrží v rámci příslušné

internetové služby automatickou zprávu o úspěšném doručení zprávy Zhotovitelí. V případě,

že by však tímto způsobem měla být vada nahlášena vsobotu, v neděli, ve svátek nebo

vpracovní den po 16:00 hodině, platí, že vada byla nahlášena v8:00 hodin následujícího

pracovního dne, ledaže se jedná o nahlášení vady označené jako „havárie" nebo „havarijní

stav" a Objednatel zároveň nahlásí vadu telefonicky na číslo Zhotovitele 596 126 866,

602 767 635 nebo na jiné číslo, které Zhotovitel Objednateli pro tento účel písemně sdělí

(dále jen „Havarijní Iinka"); v takovém případě však platí, že vada byla nahlášena teprve po

uplynutí šedesáti (60) minut po takovém telefonickém nahlášení a předchozím nahlášení e-

mailem nebo faxem. Za telefonické nahlášení se považuje i třetí (3.) marný pokus o nahlášení

vady na Havarijní lince během patnácti (15) minut. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou

připravenost přijímat reklamace Objednatele na Havarijní lince dvacet čtyři (24) hodin denně

a sedm (7) dní vtýdnu. V případě, že Zhotovitel tuto svoji povinnost poruší, je povinen za

každý takový zjištěný případ porušení uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč

(slovy deset tisíc korun českých).

V případě reklamace učiněné více prostředky se za nahlášení vady považuje okamžik

nahlášení, který nastal dle pravidel stanovených v odst. 8.18 a 8.19 této smlouvy nejdříve.

Záruční doba od doby uplatnění reklamace až do doby odstranění reklamované vady neběží.

Záruční doba skonči po uplynutí sjednané záruky s prodloužením o výše zmíněnou dobu, ve

které byly vady odstraňovány, nebo o dobu, kdy Objednatel Dílo užívat nemohl, případně byl

vjeho užívání omezen. V případě výměny vadné části Díla za část bezvadnou plyne po

Stránka 13 z 22

 



 

8.22

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

EVROPSKÁ UNIE “ MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj -„* PRO M | STNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

odstranění vady výměnou části Díla záruční doba v plném rozsahu a délce znovu, pokud jde o

vyměněnou Část Díla.

Zhotovitel se zavazuje svým jménem uspokojit způsobem uvedeným vtomto čl. VIII. této

smlouvy práva Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky bez ohledu na to, zda záruku na

Dílo nebo jeho část poskytuje také subdodavatel nebo výrobce materiálu použitého při

provádění Díla.

IX.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění Díla

Zhotovitel ode dne zahájení prací povede stavební deník, do kterého se zapisují všechny

skutečnosti rozhodné pro plnění závazků ze smlouvy, zejména údaje o časovém postupu a

množství prováděných prací, jejich jakost a zdůvodnění odchylek od Projektové

dokumentace. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad zjištěných před

předáním a převzetím Díla nebo vprůběhu předání a převzetí Díla a vad zjištěných při

závěrečné kontrolní prohlídce konané za účelem vydání kolaudačního souhlasu.

Zápisy do deníku provádí kontaktní osoba Objednatele, případně jiná jím pověřená osoba, za

Zhotovitele pak kontaktní osoba Zhotovitele, a to vždy v ten den, kdy práce byly provedeny,

nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně je možno tak učinit

až následující den. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Smluvní strany

se vyjadřují k provedeným zápisům do pěti (5) pracovních dnů, jinak se má za to, že

s obsahem zápisu souhlasí. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy

jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy, pokud se strany

nedohodnou na větším počtu průpisů. Perforované listy se číslují s listy pevnými.

Ve stavebním deníku se vyznačí doklady, které se vjednom vyhotovení buď v prvopise, nebo

v opise ukládají přímo na místě stavby. Jde zejména o smlouvu, záznamy, výkresy a zvláštní

výkresy dokumentující odchylky od Projektové dokumentace. U každého dokladu se uvede,

zda je uložen u stavbyvedoucího nebo u zástupce Objednatele, případně zda bylo určeno jiné

místo pro jeho uložení.

Zhotovitel upozorní Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti

na staveništi a vjeho okolík ohrožení života a zdraví pracovníků nebo dalších osob, případně

by mohly vést k ohrožení provozu a ohrožení bezpečného stavu technického zařízení.

Objednatel rovněž seznámí zástupce Zhotovitele na stavbě s místními podmínkami pro

zajištění BOZP, PO a OŽP, pokud takové existují.

Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany životního

prostředí a s individuálními správními akty platnými pro dané Dílo.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za nakládání s vyprodukovanými odpady v souladu se

zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 254/2001 Sb„ o vodách, ve znění

pozdějších předpisů, zejména při nakládání slátkami závadnými z hlediska kvality vod, tj.

Stránka 14 z 22

 



 

9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a -,." PRO MÍSTNÍ

lntegrovany regionální operační program ROZVOJ ČR

 

zejména s používanými ropnými látkami, nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky

a vyprodukovanými nebezpečnými odpady.

V případě, že při provádění Díla Zhotovitel poruší zatravněné plochy nebo dřevní porosty, je

povinen provést všechna opatření potřebná k jejich obnovení do původního stavu.

Objednatel je oprávněn kontrolovat Dílo vkaždé fází jeho provádění. Pokud Zhotovitel

provádí Dílo vrozporu se svými povinnostmi, případně Dílo vykazuje vady, je Objednatel

oprávněn požadovat jejich okamžité odstranění a pokračování v provádění Díla řádným

způsobem. V případech, kdy Dílo je prováděno nekvalitně, má Objednatel právo provádění

prací zastavit až do zjednání nápravy. Časová prodleva jde k tíži Zhotovitele. Objednatel je

oprávněn požadovat neprovedení některých částí Díla uvedených vRozpočtu stím, že

v takovém případě se cena Díla krátí o takto neprovedené práce a nedodaný materiál.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty

nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně tři (3) pracovni dny předem zápisem ve

stavebním deníku. Pokud tak Zhotovitel neučiní, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých), a při každém třetím porušení této povinnosti

smluvní pokutu 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

Jestliže se Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací dle čl. 9.10 této smlouvy,

bude Zhotovitel pokračovat vjejich provádění. Jestliže Objednatel bude požadovat

dodatečně odkrytí těchto prací, provede Zhotovitel toto odkrytí na náklady Objednatele.

Pokud se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady

v plném rozsahu Zhotovitel. V případě, že se však Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu

těchto prací dle odst. 9.10 této smlouvy v důsledku toho, že Zhotovitel nevyzval Objednatele

ve smyslu odst. 9.10 této smlouvy, hradí náklady takového okrytí vždy Zhotovitel, a to i

tehdy, pokud se ukáže, že Zhotovitel řádně provedl práce, které byly zakryty nebo se staly

nepřístupnými.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit ověřenou

dokumentaci skutečného provedení Díla, kterou je povinen Objednatel jako vlastník Díla

uchovávat ve smyslu § 125 odst. 1 zékona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění

(dále jen „Stavební za'kon"). Tato dokumentace bude pořízena v listinné podobě v počtu 2

vyhotovení a dále v podobě elektronické předané na nosiči CD v počtu 1 ks. zahrnující její

provedení v CAD standardu používaného či vyžádaného Objednatelem. Zhotovitel je povinen

tuto dokumentaci pořídit a předat Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle odst.

10.1 této smlouvy. Pořízení této dokumentace a její předání Objednateli je podmínkou pro

předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit vytýčení Díla a

geometrický pla'n v rozsahu a v počtu vyhotovení požadovaném pro účely vydání

kolaudačního souhlasu a vkladu práva k předmětu Díla do katastru nemovitostí ve prospěch

Objednatele. Zhotovitel je povinen provést toto vytýčení, vyhotovit geometrický plán

v požadovaném rozsahu a předat jej Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle

Stránka 15 z 22

 



 

9.14

9.15

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj Ať., PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

odst. 10.1 této smlouvy nebo při podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu podle toho,

co nastane dříve. Provedení vytýčení, vyhotovení geometrického plánu a jeho předání

Objednateli je podmínkou pro předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen zajistit vytýčení inženýrských

sítí v souvislosti s prováděným Dílem.

Má-Ii být část díla realizována poddodavatelem nebo osobou, která za zhotovitele prokázala

určitou Část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení na výběr zhotovitele díla dle této

předmětné smlouvy, musí se tito podílet na plnění díla vtom rozsahu, vjakém se ktomu

zavázali při prokazování kvalifikace. Seznam poddodavatelů tvoří přílohu č.5 této smlouvy.

Změna je možná pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou část kvalifikace ve stejném

rozsahu jako původní poddodavatelé, tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci

požadované v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, jejiž plnění je předmětem této

smlouvy. Pokud nový poddodavatel neprokáže kvalifikaci v uvedeném termínu, je Zhotovitel

povinen zajistit náhradního poddodavatele, který bude splňovat požadovanou kvalifikaci, a to

v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní, jedná se o

podstatně porušení smlouvy.

X.

Předání a převzetí Díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu

Díla bez vad a nedodělků Objednateli v místě provádění Díla a v termínu pro provedení Díla.

Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vykazuje byť i drobné vady a nedodělky. Dokud

Dílo vykazuje jakékoliv vady nebo nedodělky, nepovažuje se takové Dílo za řádně dokončené

a Zhotovitel je tak v prodlení s plněním svého závazku Dílo řádně a včas dokončit.

Vsouvislosti stouto skutečností uvedenou vodst. 10.2 této smlouvy připraví Zhotovitel

řádně provedené Dílo k předpřejímce nejpozději deset (10) kalendářních dnů před termínem

jeho provedení za účelem odstranění případných vad a nedodělků, které by mohly být

důvodem nepředání Díla v termínu určeném v odst. 4.1 této smlouvy.

Objednatel je však i přesto oprávněn rozhodnout, že Dílo převezme, pokud vykazuje vady a

nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání Díla. Takové rozhodnutí je však

plně na Objednateli a Zhotovitel se nemůže domáhat žádných práv, plnění, nároků či

uplatňovat námitky vdůsledku toho, že dle přesvědčení Zhotovitele Objednatel takové

rozhodnutí bez vážného důvodu neučinil. Dojde—li kpředání a převzetí Díla svadami a

nedodělky dle tohoto odst. 10.4 smlouvy, není Dílo dokončeno řádně a včas, a to až do doby

úplného odstranění všech vad a nedodělků.

O předání a převzetí Díla bude vyhotoven písemný protokol, který bude smluvními stranami

odsouhlasen. V případě předání a převzetí Díla svadami a nedodělky dle odst. 10.4 této

smlouvy bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s případným

uvedením kratší lhůty pro jejich odstranění, než je ujednáno v odst. 10.6 této smlouvy.

Stránka 16 z 22

 



 

10.6

10.7

10.8

10.9

EVROPSKA UNIE “ MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a -„* PR0 M [ STN |

Integrovaný regionální operační program R0ZVOJ ČR
 

Vpřípadě převzetí Díla svadami a nedodělky dle odst. 10.4 této smlouvy se Zhotovitel

zavazuje tyto vady a nedodélky odstranit nejpozději ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dní od

předání a převzetí Díla, nebude-Ii v protokolu dle odst. 10.5 této smlouvy dohodnuta kratší

lhůta, a vtéže lhůtě prokázat Objednateli takové odstranění vad a nedodělků na základě

dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán dodatek k protokolu o předání a převzetí

Díla uvedeného v odst. 10.5 této smlouvy.

Zhotovitel je povinen se na své náklady účastnit na žádost Objednatele závěrečné kontrolní

prohlídky dle Stavebního zákona za účelem vydání kolaudačního souhlasu a při této kontrolní

prohlídce poskytovat Objednateli potřebnou součinnost a poskytovat podporu. Tímto není

dotčen odst. 2.6 této smlouvy. Stanoví-Ii tak tato smlouva, je Zhotovitel povinen předat

Objednateli včas pro účely podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu potřebné podklady

v souvislosti s touto závěrečnou kontrolní prohlídkou a vydáním kolaudačního souhlasu. Je na

rozhodnutí Objednatele, zda kpodání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, a na to

navazující konání závěrečné kontrolní prohlídky a vydání kolaudačního souhlasu, přistoupí

před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy nebo po tomto předání. Vpřípadě, že

kzávěrečné kontrolní prohlídce dojde před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

nepovažuje se Dílo za řádně dokončené, dokud nebudou odstraněny veškeré vady a

nedodělky zjištěné při této závěrečné kontrolní prohlídce, zejména vady a nedodélky, které

brání vydání kolaudačního souhlasu. Vpřípadě, že závěrečná kontrolní prohlídka bude

prováděna po předání Díla dle odst. 10.1 této smlouvy, zavazuje se Zhotovitel odstranit na

svůj náklad vady a nedodělky zjištěné při této kontrolní prohlídce tak, aby mohlo dojít

kvydání kolaudačního souhlasu. Na vady a nedodělky zjištěné při závěrečné kontrolní

prohlídce se použijí také ustanovení čl. VIII. této smlouvy a ustanovem’ navazující (zejména

ujednání o smluvních pokutách).

K předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli zejména:

o veškeré protokoly o provedených zkouškách, revizní zprávy dle ČSN,

. doklady o prohlášení o shodě výrobků a výkonů,

. záruční listy,

. další doklady, jejichž předložení vyplývá z této smlouvy,

o případné další doklady potvrzující úplnost a správnost předávaného Díla.

Nepředání výše uvedených dokladů je považováno za nesplnění povinnosti provést Dílo

řádně.

Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě provádění Díla a je povinen místo stavby

vyklidit do deseti (10) kalendářních dnů po předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této

smlouvy. V téže lhůtě je Zhotovitel povinen provést úklid místa stavby a okolních nemovitostí

dotčených stavbou, uvést místo stavby a okolní nemovitosti dotčené stavbou do původního

stavu vyjma změn, které jsou předmětem Díla. Splnění těchto povinností Zhotovitele je

podmínkou pro zaplacení části ceny Díla dle odst. 5.4 této smlouvy.

Stránka 17 z 22

 



 

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

EVROPSKA UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,.“ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

XI.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a některá ujednání o náhradě škody

Smluvní strany vtomto článku smlouvy sjednávají následující smluvní pokuty pro případ

porušení povinností Zhotovitele. Smluvní strany vtomto článku smlouvy dále sjednávají

smluvní úrok zprodlení Objednatele súhradou ceny Díla nebo její části. Smluvní strany

vtomto článku smlouvy dále sjednávají některá ujednání týkající se povinnosti nahradit

způsobenou škodu.

Vpřípadě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost zahájit provádění Díla dle odst. 4.1 této

smlouvy nebo převzít staveniště dle odst. 4.2 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každý započatý

kalendářní den prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost řádně a včas provést Dílo v termínu provedení

Díla uvedeném v odst. 4.1 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výší100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost provést Dílo řádně a včas v termínu provedení

Díla uvedeném v odst. 4.1 této smlouvy, přičemž Objednatel převezme Dílo s vadami a

nedodélky dle odst. 10.4 této smlouvy, neuplatní se odst. 11.3 této smlouvy, ale Zhotovitel se

v takovém případě zavazuje uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy

sto tisíc korun českých) a déle případně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení Zhotovitele sjeho povinností

odstranit vady a nedodělky nebránící řádnému a bezpečnému užívání Díla postupem a ve

lhůtě dle odst. 10.6 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady označené jako

„havárie" nebo „havarijní stav" vdohodnuté lhůtě dle odst. 8.9 této smlouvy, zavazuje se

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy tisíc korun českých) za každou

započatou hodinu prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele

s plněním povinnosti, pro kterou je sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.7 nebo odst. 11.8

této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady nikoliv označené

jako „havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.11 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele

s plněním povinnosti, pro kterou je sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.9 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu označenou jako

„havárie" nebo „havarijní stav" vdohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se

Stránka 18 z 22

 



 

11.8

11.9

11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „,!- PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) za

každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas alespoň takový projev

nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení takové vady jako

„havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se

uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každou započatou hodinu prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Tato smluvní pokuta může být uplatněna vedle smluvní pokuty dle odst. 11.7 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu nikoliv označenou

jako „havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.12 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výši10.000,— Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý kalendářní den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení

vady.

V případě, že Zhotovitel poruší některou ze svých povinností uvedených vodst. 10.9 této

smlouvy, zavazuje se uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě porušení povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou sjednanou dle tohoto

článku XI. smlouvy nebo jiných ujednání této smlouvy není Zhotovitel oprávněn dovolávat se

mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve smyslu § 2913 odst. 2

Občanského zákoníku, např. (nikoliv však výlučně) okolností týkajících se vlivu klimatu,

nepříznivého počasí atd., a to i ve vztahu k povinnosti nahradit způsobenou škodu v důsledku

takového porušení. Zhotovitel je tak povinen nahradit Objednatelí způsobenou škodu bez

ohledu na případnou existencí takových překážek. Stejně tak uvedené překážky nemají vliv na

povinnost Zhotovitele uhradit smluvní pokutu, kterou je Zhotovitel povinen uhradit také bez

ohledu na své zavinění.

Vznikne—Ii Objednatelí porušením povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou dle této

smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednatelí tuto škodu vplné výší vedle

smluvní pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je

povinen splnit povinnosti zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle

této smlouvy bude vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami

Zhotovitele, bude-li toto započtení možné.

Za pozdní úhradu řádně vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednatelí

úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení.

V případě, kdy by došlo ke snížení smluvní pokuty soudem, zůstává zachováno právo na

náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, ato

bez jakéhokoliv dalšího omezení.

Stránka 19 z 22

 



 

11.15

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.5

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A,“ PRO MÍSTN |

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro porušení smluvní povinnosti

(kdykoliv během trvání této smlouvy), pak nebude takovým nárokem nijak dotčeno právo na

náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje pokutu (penále) stanovené právním

předpisem.

XII.

Závěrečná ujednání

Objednatel se stává vlastníkem zhotovené věci v souladu sjejími přírůstky vznikajícími

zhotovováním Díla, přičemž Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle či jeho

zničení až do jeho předáníjako celku Objednateli a po odstraněníveškerých vad a nedodělků,

včetně vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má uzavřené potřebné a dostatečné odpovědnostní pojištění

na hodnotu odpovídající ceně za Dílo, a to pro své pracovníky i svoji osobu vztahující se na

rizika spojená se zhotovováním Díla, a to vůči Objednateli i třetím osobám. Zhotovitel se

zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu provádění Díla dle této smlouvy a

v případě, že způsobí Objednateli škodu v souvislosti s prováděním Díla, je povinen zajistit,

aby škoda byla Objednateli nahrazena prostřednictvím tohoto pojištění vypláceného

pojišťovnou přímo na účet Objednatele.

Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že pro účely kontroly ze strany

pověřených orgánů je zhotovitel povinen poskytnout součinnost pověřeným orgánům a

současně je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související srealizací projektu

vedeným pod registračním číslem CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/OOO4548, a to včetně účetních

dokladů minimálně do roku 2028.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele v místě provádění Díla či na Díle samém

instalovat jakákoliv propagační zařízení či označení.

Objednatel může odstoupit od této smlouvy také v případě:

. že Zhotovitel ztratil oprávnění kpodnikatelské činnosti, kterou potřebuje pro

zhotovení Díla dle této smlouvy,

0 že bylo rozhodnuto o úpadku Zhotovitele,

. zjiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo touto

smlouvou.

Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě:

. že bylo rozhodnuto o úpadku Objednatele,

' z jiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy.

Vpřípadě, že některé otázky nejsou ve smlouvě řešeny, zavazují vtakovém případě

Zhotovitele podmínky obsažené vprojektové dokumentaci stavby Energetické úspory

bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova vOstravě — Radvanicích, se kterou byl

Zhotovitel seznámen před uzavřením této smlouvy, což Zhotovitel potvrzuje svým podpisem

Stránka 20 z 22



 

12.6

12.7

128

12.9

12.10

12.11

12.12

 

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „" PR0 M Í STN Í

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

na této smlouvě. Projektová dokumentace tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. V ostatním, co není

ve smlouvě ani vprojektové dokumentací uvedeno, se na smluvní vztah použijí příslušná

ustanovení Občanského zákoníku a případných dalších právních předpisů.

Zhotovitel ve smyslu § 630 odst. 1 Občanského zákoníku prodlužuje Objednateli promlčecí

lhůtu na 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním (svéprávné) bez omezení, že

tuto smlouvu uzavřely podle své pravé, svobodné a vážně vůle, nikoliv v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu sjejím obsahem připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvyjsou následující přílohy:

' Příloha č. l: Projektová dokumentace — samostatně mimo smlouvu

0 Příloha č.2: Rozpočet,

. Příloha č. 3: Kopie Sdělení ke stavebnímu záměru,

. Příloha č. 4: Harmonogram provádění Díla,

. Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami seznámily, a že porozumělyjejich obsahu.

Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987

odst. 2 Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je

způsobilá k započtení.

Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány 2 dosavadni či budoucí praxe zavedené mezi smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany rovněž vzájemně

potvrzují, že si nejsou vědomý žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či

praxe.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k

datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantni ve vztahu k

uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít

žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které

vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě.

Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl

ohledně předmětu této smlouvy.

Stránka 21 2 22

 



 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A..., PRO M ÍSTN '

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

12.13 Odpověď strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje

dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani

když podstatně nemění podmínky nabídky.

12.14 Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností.

12.15 Ukáže-Ii se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku.

12.16 Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto

smlouvu: § 1799 a § 1800, § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

12.17 Zhotovitel souhlasí s:

- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, vsouladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

— se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě Objednatelem, a to pro

účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv

12.18 Tato smlouva je vypracována ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost

originálu, a je ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2)

vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

12.19 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: obsah této smlouva a smlouva samotná je schválena

usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 1550/79/18 ze dne

17. ledna 2018.

VOstravě dne: iš H. LL 25 V Ostravě dne: jl ff, \in fl"—

   
!

z pověření Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice oprávněná osoba

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Šárka Tekielová, starostka Ing. Vladimír Slonka, jednatel

Stránka 22 z 22

 



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

 

Obchodni název SLONKA s.ro.
 

 

 

 

 

 

 

     

Ulice a č.p. Nádražní 142/20

Místo Ostrava - Moravská Ostrava

PSC 702 00

ICO 26852659

DIC CZ 26852659

Kontaktní osoba ln . Vladimír Slonka

telefon, fax 596 126 866

e-mail projekce@slonka.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmé

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

řiď/wm i.z,



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 591633

Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

Zadavatel : Statutární město Ostrava - MO Radvanice a Bartovice lČO : 00845451

Těšínská 87/281 DIČ : C200845451

71600 Ostrava

Projektant : Projekce Guňka sro. IČO : 01508504

Hasičská 617 DIČ : CZO1508504

73934 Senov

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

 

 

 

  
 

 

 

  

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 1,00

O1 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3 3 339 024,68

Celkem za stavbu 3 339 024,68

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 % 3 333 024,68

DPH 15 % 499 953.70

Základ pro DPH 21 % 6 000.00

DPH 21 % 1 260,00

Celkem za stavbu s DPH 3 840 238,38
 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací. dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku

na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Učelem

tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových

nabidek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivé prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování

nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací,

dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracováni nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce.

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele Soupis obsahuje i vymezení

požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění

položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové

ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek

zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na

geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní

dokumentaci apod.

Poiožkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,

předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabidky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních praci,

dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabidkovou cenu příslušné položky a dále stanoví

nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou

obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo

služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definuji jako vedlejši rozpočtové náklady a

zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařizení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

 



Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnosti RTS, as.. Položky
z cenove soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek. způsob měření a ostatni další podmínky dehnující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v

cenových a technických podminkach příslušných ceníků (viz zařazení u položky). které jsou volně dostupné na elektronické adrese

www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem .,vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a technické

podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakekoliv vyřazeni položek ze soupisu, doplnění

položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či

upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné

přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost.

Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou

jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní

vzdalenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v

takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho

konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništni přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za

provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek.

Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k

jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek

dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatni náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb stím, že dodavatel je povinen v rámci těchto

nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem

položkám. Ostatní cenové ůdaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny

stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu



Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve

formátu '.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových

stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

 

 

 

Rekapitulace dílů

Čislo Název
Celkem

0 Revize
13 020,00

3 Svislé a kompletni konstrukce
22 262.15

4 Vodorovné konstrukce
3 200,00

61 Upravy povrchů vnitřní
181 442.32

62 Úpravy povrchů vnější
778 740,19

63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 545.50

64 Výplně otvoru 44 507,00

9 Ostatní konstrukce. bourání 22 608.40

94 Lešení a stavební výtahy 92 568.00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 73 588.06

96 Bourání konstrukcí 63 235,20

97 Prorážení otvoru 33 370,30

99 Staveništní přesun hmot 18 290.05

Oddil HL.|l|-HZS 90 640.00

Oddíl HSV SEKANl 30 850.00

Oddíl HSV STAVEBOPRAVY 13 200,00

Oddíl POPLATEK 5 225,10

Oddíl PSV HROMOSVOD 20 637,17

Oddíl PSV KABELY 22 187,49

Oddíl PSV KOMPLETACE 2 108,76

Oddíl PSV MALBY 1 800.00

Oddíl PSV SILNOPROUD
39186.14

Oddíl PSV SLABOPROUD 13 380.00

Oddíl PSV SVITIDLA 8 820.50

Oddil PSV ZEMNI PRACE 3 897,75

Oddíl ROZVADECE 130 010,00

Oddíl SPECIFPSV HROMOSVOD 6 353,00  



  
 

Oddíl SPECIFPSV KABELY 42 442.69

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE 4 903.40

Oddil SPECIFPSV SILNOPROUD 25 764,93

Oddil SPECIFPSV SLABOPROUD 24 332,50

Oddil SPECIFPSV SVITIDLA
13125.00

713 Izolace tepelné
100 079.37

721 Vnitřní kanalizace
48 401.30

722 Vnitřní vodovod
48 303,86

723 Vnitřní plynovod 103 121,44

730 Ústřední vytápění 11 580,00

731 Kotelny 248 248.00

733 Rozvod potrubí 80 972.32

734 Armatury 29 609.40

735 Otopná tělesa 92 440.44

762 Konstrukce tesařské 113 873.84

764 Konstrukce klempířské 426 036,43

766 Konstrukce truhlářské 36 324.40

767 Konstrukce zámečnické 8 888.00

781 Obklady keramické 43 775.00

783 Nátěry 17 372,76

784 Malby 34 626.21

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 740,31

VN Vedlejší náklady 10 000.00

ON Ostatní náklady 6 000.00

Cena celkem 3 339 024,68

 

 



 

  

 

 

Stavba : 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

Objekt : 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 57813 JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01

Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

Třídník stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

  

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

   

Soupis Cena (Kč)

59163301AO1 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy 1 068 340,93

59163301A02 Výměna oken a dveří na obálce budovy 62 643,19

59163301A03 Střešní krytina 490 786.88

59163301A10 Přesun sutě a vybouraných hmot 31 740,31

59163301A11 Odstranění nevyhovující tepelné izolace 34 263,50

59163301A20 Výdaje spojené s realizací na ochranu hnízdišť 2 400.00

59163301830 Modernizace soustavy vytápění 183 560,86

59163301B35 Publicita projektu 6 000.00

59163301C Nezpusobllé výdaje 287 464,87

59163301C1 Nezpusobilé výdaje - ZTI 195 652.57

59163301C2 Nezpúsobilé výdaje - ÚT 464 197,14

59163301c3 Nezpúsobilé výdaje - elektroinstalace 511 974,43

Celkem objekt O1 3 339 024,68

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 3 333 024,68

DPH 15 % 499 953,70

Základ pro DPH 21 % 6 000,00

DPH 21 % 1 260,00

Celkem za ob|ekt s DPH 3 840 238,38

Rekapitulace soupisu 59163301A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Stavebni díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 780.00

61 Upravy povrchu vnitřní 120 064,20

62 Úpravy povrchu vnější 758 740,19

63 Podlahy a podlahové konstrukce 409,50

94 Lešení a stavební výtahy 87 971,52

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 270,00

96 Bourání konstrukcí 4 403,89

99 Staveništní přesun hmot 12 690,99

713 Izolace tepelné 79 011.27

762 Konstrukce tesařské 199.87

784 Malby 3 799.50

Celkem soupis 59163301A01 1 068 340.93

Rekapitulace soupisu 59163301A02 Výměna oken a dveří na obálce budovy

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svisle a kompletní konstrukce 2 167.60

61 Upravy povrchu vnitřní 4 249,90

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 136,00

96 Bourání konstrukcí 1 419,17

99 Staveništní přesun hmot 713,27

764 Konstrukce klempířské 18 172,85   
 



 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

766 Konstrukce truhlářské 34 784,40

Celkem soupis 59163301A02 62 643,19

Rekapitulace soupisu 59163301on Střešní krytina

Stavebni díl Cena (Kč)

762 Konstrukce tesařské 82 923,30

764 Konstrukce klempířské 407 863,58

Celkem soupis 59163301A03 490 786.88

Rekapitulace soupisu 59163301A11 Přesun sutě a vybouraných hmot

Stavební díl Cena (Kč)

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 740,31

Celkem soupis 59163301A10 31 740.31

Rekapitulace soupisu 59163301A1 Odstranění nevyhovujici tepelné izolace

Stavebni díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 34 263,50

Celkem soupis 59163301A11 34 263.50

Rekapitulace soupisu 59163301A2' Výdaje spojené s realizací na ochranu hnízdišť

Stavebni díl Cena (Kč)

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 400,00

Celkem soupis 59163301A20 2 400,00

Rekapitulace soupisu 5916330183 Modernizace soustavy vytápění

Stavební díl Cena (Kč)

713 Izolace tepelné 10 148,10

733 Rozvod potrubí 80 972.32

735 Otopná tělesa 92 440,44

Celkem soupis 59163301830 183 560.86

Rekapitulace soupisu 5916330183 Publicita projektu

Stavební díl Cena (Kč)

ON Ostatni náklady 6 000,00

Celkem soupis 59163301335 6 000.00

Rekapitulace soupisu 59163301C Nezpůsobilé výdaje

Stavebni díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 007.05

61 Upravy povrchů vnitřní 44 276,22

62 Úpravy povrchů vnější 20 000.00

64 Výplně otvorů 44 507.00

94 Lešení a stavební výtahy 4 596,48

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 978.06

96 Bourání konstrukci 23 148.64

99 Staveništni přesun hmot 3 025,88

721 Vnitřní kanalizace 3 575,40

762 Konstrukce tesařské 30 750,67

766 Konstrukce truhlářské 1 540.00

767 Konstrukce zámečnické 8 888.00

783 Nátěry 14 024.76

784 Malby 29 146,71

VN Vedlejší náklady 6 000,00

Celkem soupis 59163301C 287 464.87

Rekapitulace soupisu 59163301C1 Nezpúsobilé výdaje - ZTI

[Stavebni díl [ [Cena (Kč)
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 307,50

4 Vodorovné konstrukce 3 200,00

61 Upravy povrchů vnitřní 12 852,00

9 Ostatní konstrukce, bourání 22 608.40

99 Staveništni přesun hmot 1 859,91

713 Izolace tepelné 10 920,00

721 Vnitřní kanalizace 44 825,90

722 Vnitřní vodovod 48 303.86

781 Obklady keramické 43 775,00

VN Vedlejší náklady 4 000,00

Celkem soupis 59163301C1 195 652,57

Reka itulace sou u 5916330102 N ůsobilé 'da - ÚT

95 Dokončovací konstrukce na nich stavbách 32 940,00

97 Prorážení otvorů 33 370,30

Vnitřní 103 121,44

Ústřední ' 11 880,00

248 248,00

Arma 29 609,40

Ná 3 348,00

1 680,00

Celkem 5916330102 464 197.14

Rekapitulace soupisu 59163301c3 Nezpúsobilé výdaje - elektroinstalace

Stavební dil Cena (Kč)

0 Revize 13 020,00

Oddil HL.|II—HZS 90 640,00

Oddíl HSV SEKANI 30 850,00

Oddíl HSV STAVEBOPRAVY 13 200.00

Oddíl POPLATEK 5 225,10

Oddíl PSV HROMOSVOD 20 637,17

Oddíl PSV KABELY 22 187.49

Oddíl PSV KOMPLETACE 2 108.76

Oddil PSV MALBY 1 800.00

Oddíl PSV SlLNOPROUD 39186.14

Oddíl PSV SLABOPROUD 13 380,00

Oddil PSV SVITIDLA 8 820.50

Oddil PSV ZEMNI PRACE 3 897.75

Oddil ROZVADECE 130 010.00

Oddil SPECIFPSV HROMOSVOD 6 353.00

Oddil SPECIFPSV KABELY 42 442.69

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE 4 943,40

Oddíl SPECIFPSV SILNOPROUD 25 764,93

Oddíl SPECIFPSV SLABOPROUD 24 382,50

Oddil SPECIFPSV SVITIDLA 1312500

Celkem soupis 59163301c3 511 974.43     



Položkový soupls praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

  

 

     
 

 

  

  

   

 

     

 

  

 
    

 

 

 

 

 

 

  

  

 

   

  
    

  
 

 

IIS: 591633 Energetrcké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301A01 Zateplenl obvodovych konstrukcí na obálce budovy

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Can.

soustava

Cenik. kapltola Poznámka uchazeče

on: : smra & kompletní konstrukce 1 730,00
310 23—8 Zazdrvka otvorů o pluéu pleas 0.0225 m2 00 0.09 m2 vo zdrvu ríartzákladovem cihlamr palenyml

z pomocného pracovním lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pm mttžnnr dot 5 kPa.

1 310236241R71 a Houston m. do 300 mm kus 1300000 60.00 730 oo 5014 ms 16"“

. ' ?“ mu:) ** 'É-r-wuu

DH: 61 Ugravy povrchů vnlu‘ni 120 064,20

622 31-3 Zateplení tasa'dy

nanasani leprcihn tmelu na rzolaČnl desky, nalepenl desek, zarršténi tallřovým hmožmnkamr (B kam?), přebroušení dosok. natalenl stěrky vtlačeni výztužné tkaniny(1 15

er'an) prohlamrri stěrky Oalš vrstvy podle poorsu polozky.

K ochraná hran na rozích budovy ra zahmuto [] 14 m rohových lršt na m2

2 522319732th mmarálnlmr deskami s kolmým vlaknom tlcuátky10<1 mm zakončené stěrkou s výztužnou m2 151 98000 700.00 115 504.50 8014 RTS 16! ll

tkaninou

i‘ „u:-va “ra-umnríua. VJ‘KRH" mu: (v „r, “a".. r-„..; mrd-:..

trtr: !“.) I chut—.r - w. rm : íl-er .-.n

7‘ .05. In} "nz—Z rš'- “ ICC"

14: —l ?i '

622 31-9 Příplatky slevy

3 622391001R00 příplatek za monláZ KZS na podhledu bez dodávky malarial” m2 15136000 10,00 1 519 80 801-1 RTS 16:11

ham-«mu. I..[-.. r— um... pd „; “gm. M5., ;Iglqnavr 1955. :3 mew ver * „m '\“|\, wmv. \ +,

“<,-n', nz“ varazervv .Ta' „: > .;m_„r,r1'*v-r, ' ,lě'r—HZr

;m'rn ."=_.=' stav—»

BMI ltr'l' '

„"If—4975?

A 601019193R01 m2 151 .96000 20.00 3 039 60 Vlaslnl

Po :Žquy : ':3' u C 151..

Oil: 82 Ugavy povrchů vnělšl 758 740,19

620 99»? anrývanl výplní vnbršich otvorů

& rámy a zaruhnémr, zábradlí předmětů oplechovánr apod které so zllzujl ;eštů prod mum/mm povrchu plod rulrch zrrečršténím pří úpravách povrchu nástřikem plastických

(leprvycn) n\altovrrr

5 620991121R00 z postaveného lešení mz 58 74320 25.00 1 468 58 801-1 RTS 16/ ||

„mu '1 'lwrv:

ud")-|'«‘.°‘. 5'

: v; 73w,

- _,u'- 1'1'4.

uhnul .r ' r rm

15 0 ., ?er ;

6 601019193RO1 Podkladnl nátěr (penetrace) pod ETICS m2 20.00 8 807 79 Vlastni

'10 11511211

„(, „uuu

[I [nu

|" AH] ‘ 5 Dub")

3 0000")

, 783~ v

622 30 Prlprava podkladu

7 622300131R00 vyrnvnánl podkladu tmelem tl. do 5 rum včetně dodávky rnaterralu m2 10,00 3 52000 8014 RTS 1m ||

\;l '1 Luv...” :.. w :.:rlwmv. 441.1“, a

B 6223001‘1R00 montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 14,00 3 080.00 301-1 RTS 16/ ll

n.anl - 12kt ' 4.2.] sl..: * ras“- .1: fi C

9 203759000R deska rzo nění EPS 70 F. pěnový polystyren a gralrtem povrch hladký, rovná hrana II 20.0 mm; m2 17.00 411d DO SPCM RTS 181' ||

součrnrtel tepelné vodrvoslr 0.032 Wr'mK R = 0 620 mZK/W obi hmotnost 15.50 kglmíi

F-rflI-JDU'JAIR ZZ'rŠÍZÍ "11 z.

522 31-2 Zateplnnl soklu

nanesen' leplclllo (molu na rzolačnl desky nalepenl desek. zarršténl lalítovýrni hmoldrnkarur (6 kslm2). přebroušenl desek. natažení atérky. vtlačení výztužné tkaniny (1,15

lele, nfehlazeni stěrky Další vrstvy podle poprsu polozkyv

K ochraně hran na vouch budovy 10 do plochy zahrnuto 0 14 rn rohových Iršt na m2

10 622319525RV1 axtrudovaným polystyróuem. tlouštky 150 mm, zakončené stěrkou s výztužnou lkanrrrou m2 860,00 430,00 001-1 RTS 16.‘ ll

'VJJ r' rumu & U"; 2.”-

“ 622119527Rv1 axtrudovaným po!yslyvmmrn.nou51ky 200 mm zakon/zone stěrkou s vyztuznou tkurunou m2 910.00 50 956.82 8014 RTS 16.“ ||

. '1 „w |

\ r— J semu-

mm        



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

  

  

  

  

   

  

  

    

  

        

 

  

  
 

[E 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

u? 01 Bytový dům na ul. Kobrova Č p 578/3

R: 59163301A01 Zateplení obvodovych konstrukcí na obálce budovy

Fr, Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ „celkem Ceník Cart.

soustava

Osmium Poznámka uchazeče

:...—\ n' ;, .W.. |'|

. . „.

r \ ' :,

622 316 Zateplení ostění

naneseni lepiclho tmelu na rmlační desky. nalepení desek přehroušoní desek 1 polystyrenu natažení stěrky vtlačení výztužné tkanmyl přahíHIBN stěrky Další vrstvy podle

oopIsu polozky

V položkách je obsaženo 3.33 m rohových ltšt 1,67 m lršt :; okapmčkou, 5 m wanomvacich íršt na m2 a 1 68 m2 vyztužne tkanmy

12 62231955JRV1 oxtruuovanym polystyrénem, ttouštky 30 mm zakončena stěrkou & vyztuznuu tkaninou m2 13 12400 520.00 6 824 48 801-1 RTS 16,’ ||

.;!ur

v _—

622 318 2.1!lean parapetu

nanesení topícího tmelu na tmíačrrr desky nalepení desak. nalezení stěrky, vtlačení vyztuzno tkaniny (l 15 m21'rn2) a přehlazoni stěrky Položka obsahuje 5 0 m parapel'uch lršt

na rrrZ

13 622319563R00 axhudovsnym polystyrenem. tloušťky 30 mm rr2 15.60800 520.00 B 116 16 801.1 RTS 16: ||

:_,_;„ _....-„.„,

.! * . j r:. < .

022 313 Zaluutuní fasády

naneserí IčDtCI'IQ urrulu na Imlacni dosky, nalepení desek. zajrstúní talllovy'm hmožmnkaml (0 ks:"nt2) ofebruusenl desek, natažení stěrky. vtíacem vyltužrre tkanmylt 15

m2:m2) přahlazení atérky Další vrstvy podle poplsu položky

K ochraná man na rolích budovy je zahrnuto 0.14 m rohových In!“ na m2

14 622319330RV4 ,šudy'm axpandovaným polystyrononr, tloustky 40 mm zakončené stěrkou s vyztužnou tkamrrou m2 0.76000 580.00 “080 801-1 Vlastní

í"u.t ' *"L'L’l'iJ-JJUZ‘MH'.‘ „$"“

622 31-9 Příplatky, stavy

15 622391002R00 příplatek za montáž KZS na podhledu bez dodávky rnaterráíu m2 0.76000 100,00 7600 8014 RTS 16! ||

Nanny—rt | ur loni—.v “víru.-farm do 13; šil-rn mt r n\azzur'rb urn t

'1’011 brn, & \.."m t-„vtrw “ . ; nu! U_r'luvv ." I‘ M In |= L‘

rtn.-, nan-35w „ anal com

“taJy nrn'eía u

? laika :;ttí li 07:11-77 ,' “nu-J

622 31-3 Zateplení fasády

nanesení topícího (molu na |zolačnl desky, nalepení desek zajtšténl lalllovyrru hmozdrrrkamr (6 ksímZ ). pteomušení desek natažení stěrky vtlačaní vyztuzné tkamny [1.15

nr2/m2) pteltlazenl stěrky Další vrstvy podle popísu položky

K ochrané hran nu rozích budovy ,a zahrnuto 0,14 m rohových íršt na mz

18 6221519337th . šedým expandovaným polystyrenem. tloušťky 200 mm zakončené stěrkou & výztužnou m2 371 92895 1 110.00 412 841 13 801-1 R15 17! II

(kamnou.

pot-“.:: mm.-u

'.JL'WIL'Í— - 12ft“-

ccn fa.—r yrn

' t'—l£*'v'|3"

- „ ; - „ „

w ,'7‘I-v

.r „

_— , aw. -.l,

622 315 Zateplení ostění

nanesení Iuprcíha Imam na i1013Cnidflsky. nalepení desek, přebrousonl desek z polystyrénu. natazam stávky. vuaCanI vyzluZné tkamny piehlazanl stěrky Další vrstvy podle

nnpzsu polívky

V polozkdch le obsazana 3.33 m rohových lišty 1.67 m llšt :; okapničkou, 5 m napolovacích list na m2 a 1.68 m2 výztubro tkaniny.

17 62231935JRV1 Šedy'm expandovatryrrr mlystyrranr-tm, tloušťky 30 mm zakončená stěrkou s výzttílnou tkanrnou m2 d0 45050 590,00 23 365.80 Hot-1 R78 17! H

2.3 «'4- „_r

“ Jamy-'.

: *+; ,

;: uf.— * .t

622 473 Píšplatuk za rohovník

1! 6224731551110 Kombiíištn LT>plast ( odkapávací s portinkou ) m 4.60000 17.00 7820 Vlastní

.*. '4'».va :mm‘ 4"? | |

601 D1 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí

po Jednotlívých vrstvách

001 D1-1 Doplnkove prace oro onutky stropů z hotovych smést

19 5010151911300 podkladnl nátěr stropů pod tenkovrstvá omítky m2 0 76000 27,00 20 52 801-1 RTS 16! ll

+1.. "'--l;‘ '.—11'l-2 *
| a, |

501 D1 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí

pojadnolíivych vrstvách

ZD 5010151BJR17 vrchni tenkovrstvá. 5|I|karová. zatlrana tloušťka vrstvy 2 rnrn ,ornltka tenkovrstvá oro Interier | m2 (] 76000 200,00 152 00 501-1 RTS 161" axtener, zrnitost do 1,00 mm. DOING srlvkatovo. ruční; odolná pron atm vlívírm; naroprnnustná

omyvatelný povrch

F' „"-„tr. *!t

602 01 Omítky stěn : hotovyctr smasx

po ]Mnclílvych wsrmcn

1’ 7:11..)

 

602 01»1 Doplňková práce pro omítky shim z hotových srrtůsí    



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

   

 

 

 

  

  

      
 

  

 

     
 

   

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

  
     
    

Ils: 591633 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

už 01 Bytový dům na ul Kobrova č p. 578/3

R: 59163301A01 Zateplenl obvodových konstrukcí na obálce budovy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník kagitola Poznámka uchazeče

21 5020151911100 podkladní nátěr pod tenkovrstvá omltky m2 412 37945 23,00 9 48473 5014 RTS 16/ H

.:.krhuul'r. Tl —- ' . *

Foz-kr .:1..:“7

502 01 Omltky stěn z hotových směsi

po ]adnotllvych vrstvách

22 6020151BJRT7 omítka vrchní tenkovrstva srlrkátova', zatřená tlouštka vrstvy 2 mm. m2 290,00 119 590 04 301.1 RTS 16/ H

622 43 O'nllky vrrůlši 510" L umělého kamene v přlrodní barvě drtí

23 622432112R00 dekoralwni srřednézrnno akryíatovú. omllka tenkovrstvá pro Imener I exteIIoI plnwo mramor. m2 5912050 080.00 47 001 94 801—1 RTS 161 ||

zrnitost do 3.00 mm. DOJIVO akrylálove probarvená nlČní odolná proti atm vlivům, má

622 471 Nátěr-ya nástllky vnělšlch stěn a prhiú

maltovinová úprava na rovném povrchu vvrůyšich stěn. plastrcká tenkovrstvá ladnobaravná, s nolnulnbfizm obroušenim podkladu (pemzou) a oprášenim. s penetracI, z lešení

bez zakrývání

622 4119 priplatek

24 522471931R00 Ia vícebarevné prováděnl m2 48225995 60.00 28 935 60 801-1 RTS 16/ ||

25 5859159“ "12 60,00 28 935 60 V/aslnl

«1 ;"‘!J „"x f“

Dll: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 409.50

632 45 Doplnénl cementového potěru

ne meramnách a helannvých podkladech hlazeneho dřevěným nebo ocelovým hlanllkam (& dodámm hmot),

25 5324514211?!” 0 ploše lednolllvě do 1 m2, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 0.03000 350,00 220 50 801—4 RTS 16/ ||

.13 I."_"r"s1 ' ':JÉ \ | ., t

532 50 Příprava mtwdlého povrchu mnzanin

pro cemontový potěr,

27 632902211R00 cementovým mlékem a plashlukačnl příeeoou n\2 0 63000 300.00 189 00 8014 RTS 16/ ll

Pr, cri-J pull! 2'} '.l '$ \“00 ') !)!LJJJ

DH" 94 Lešení a stavebnl gmhy 87 971.52

941 94-1 Mental Iusonl Ichkóho pracovniho ladového s podlahamr

ZB 941941031R00 Šířky od 080 do 1 00 m výšky do 10 rn m2 503 57200 130.00 65 464,36 800-3 RYS 16/ ll

{II'QV z';—7||',_.-.1
\ | ”1,72,” |

941 94 19 pilu!atok za kanady dalšl | zapocaty maslo pouzm lušorv

29 9419411911100 šířky šltky od 0.80 [101.00 m a výšky do 10 m m2 1 00714400 5,00 5 035,72 800-3 RTS 16/ Il

>-‘1;'-1‘r.‘|1 I"? 5-"! ’7. I“; \ |1 $71111 |

941 544-16 Demonraz IeSenl lehkeho radoveho s pod/ahaml

30 941941BJ1RW Šliky od 0.8 do 1 m výšky do 10 m m2 503 57200 20.00 10 07144 800-3 RTS 16/ ll

Fuz-;.lmrptmhll Fíí.l“7_' \ I153"). |

944 94—40 Montáž ochranné sítě

31 944944011RDO : umělych vláken m2 50357200 10.00 5035.72 BOO-3 RTS 16/ ||

944 94409 ullplalok k cam) za každý další |započatý měsíc použiti ochranných sltl

JZ 944944031RDO ? umělých vláken m2 1 007 14400 1.00 ‘l 007,14 800-3 RTS 161‘ll

Hn-JMuI-‘Inz-I l„.'l' | |“171th |

944 9448 Demontáž ochranné síta

JJ BAABMOMRDD I umělých vmkm m2 50:1 57200 2.00 1 007.14 BUD-3 RTS 16/ II

~ I l |
944 945 Montáž záchytné smšky

34 9449450121100 [smw 1.102 m l m 200000] 90.001 150.00 soon ms m.: ||

944 94-59 priplatek k ceně za každý dalšl ! započatý mesic použrtl záchytné slřišky

35 9M945192R00 Šliky do 2 m m 20.00 BD 00 5003 RTS 16.I ||

944 94—58 Domontaž záchytné stříšky

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešenlm

36 944945312R00 šířky do 2 m m 2.00000 45,00 90.00 8003 RTS 16/ ||

Pr:lt;7|—.nv'v.1.l| .:.: : \,./„; 2 “3—3 l

Dil: 95 Dokončovací konstrukce na gozemnlch stavbách 270.00

37 950001 Demontáž a zpětná montáž cedull na lasádě km 4 00000 50,00 200,00 Vlastnl

v; if]? vall—.r; J: _: —l ”FCC",

JB 950002 Demontáž a zpětná montáž vétracl mřizkv včetne doplněn; prodloužení v KZS kus 1 00000 70.00 70.00 Vlastni

vň 177 nrlrrl: ;7 111151?

Dll: 96 Bouránl konstrukcl 4 403.89

978 03 Otlučeni Vnějších omilek Šlechtěných

39 975036191R00 orlzolnovych. v rozsahu do 100 % m2 44008945 10.00 4 403.89 1301-3 RTS 16! ||

“Plain! rr‘21‘1’l {I ili! \:x'vvl' JJ‘. 31:45

Dll: 99 Stavenluni přesun hmot 12 590.99

999 28 Přesun hmot pro opravy a udrzbu oblektů

oborů 801 803 811a 812

999 28 1 pro opravy a údržbu dosavadnlch chunk“) včulnó vnějších plášťů

40 999ZB1IDBRDO výšky do 12 rn 1 25 38198 50000 12 690,99 801-4 RTS 16/ ||

_ _ . _“i .1:'.‘ v.

Díl: 713 Izolace tepelné 79 011.21

713 12 Monte: tepelná rzolaco podlah

41 713121121RT1 Idvouwstvá. bez dodavky matenalu | m2 | 20123260 260.00' 52 320,48 800713 RTS 16.‘ ||   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

   

   

 

 

 

   

  

 

 
    
 

  

|st 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

'o 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p. 578/3

R: 59163301A01 Zateplení obvodovych konstrukc: na obálce budovy

'Fíó crslo položky Název položky MJ množství cena I MJ :celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník ke ' ola Poznámka uchazeče

“va-"mw :.;Laco „ V. ['th n, “,;/'d- 1 : -‘ ra pr.-b: „ „» ,1, . s:.av " lm.: v MIA—<

(ml |P1."l-|-'*. Smlli. ‘

‘2 63151376.AR1 (lenka izolační mineralní vlákno, !! 140 0 mm anučimlql tepelné maximum 0 036 W."mK m2 205,25725 59,00 12 110_18 V'aslnl

rug-hymn“ Plug "
,.

43 53151377AR1 deska vzolacm mmevalnl wakno 11. 160.0 mm; součlnlwl tepelné vodivosti D 036 Whn m2 67.00 13 752,24 Vlastní

T’tl- .h a“ ,1 | I; .i‘ .I,“ 2343’“ .'

71312.1 Izolace podlah (spalné

44 713121211R00 lepena. baz dodávky matelialu yadnovlstvá m2 0.41400 2000 8 28 800-713 RTS 161 H

„'— |.'w. —..1 ' fr , g?
u run;

45 2H3754901R deska Izolačul tepelně Izol ,oxlvudovany' polystyren povrch hladký polodrazka (l.—10,0 mrn; m2 0 45540 83.00 37 80 SPCM RTS 16/ ||

souéimto! lopulm'; vodn/ash 0,035 W/mK R = 1 143 m2K/W. un, hmolnasl 30100 kg/n13

PK“ '1- l :I'T . 11-1

998 71.3 Wesun hmot pro vzolace lepemé

50 rn voďomvnů

dB 993713202R00 V objektech výšky d:) 12 rn
"ív 78226980 1.00 752 29 BOD—713 RTS 16/1}

3- .4:»:' “. .: ., „.: 14.1.50

Dil: 162 Konstrukce tesahké
199,87

763 61 Onmšlbni z dievcšlěpkových dosok

vc dodávky a monmže spcjovaciho malena‘lu

47 783611132R00 bedneni sl'ech z desek u. do 18 mm, na P°D_ Sroubované m2 0.41400 280,00 115 92 800463 RTS 1GJ ||

a" ’“wii ' f-‘:_|_‘§
,11-1'1",

Al BOYZSOJJR deska dluvušlópkavá illwstvá pro pvosllum vlhká strana nebrousena hrana Iuvna (1 = 15 0 mm m2 045540 180.00 8‘ 97 SPCM FITS 16“ H

LIL „“*“an 3.11:. ,'111 „(;/„„

998 76 Přesun hmot pm konsnukce tesařské

50 m vudmomé

49 998762202R00 v uuluklom výšky do 12 rn % 1.97890 1,00 1.98 BOD-762 RTS 16/ ||

“ u; chu-. a NT.-“LiftgyP'l *: : .

4-4

5:: ::" ““$$ "

D“: 784 Mal y
3 799.50

784 41 Pflprava povrchu

784 41-1 Pačokovánl vápnnym mlékem se začištěním

50 784413301R00 V místnostech do 3.8m. dvomasobné 8 1x bllanim m2 151980-30 25.00 3 799 50 800-784 RTS 16/ N

I IJ. "V

aa,v:323':"
«'1  

 

   

 

      



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

IIS: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O O1 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59113330116102 Vymena oken a dva?: na obálce budovy

P.č. Člslo položky Název položky
MJ množstvl cena I MJ celkem Cenik Cen.

soustava     
Ceník kagtola Poznámka uchazeče

  

Dll: 3 Svlsló : kompletni konstrukce | Í | 2 187.60
 

319 20 Vyvovnanl nerovného povrchu

vmtřnlho | vnelšlho zdiva bez odsekánn vadných cihol baz pomocného lešenl

319 20.1 JakOukohv mallou

  

 

 

 

 

   

1 J19201J11R00 do 30 mm
m2 1817800 100.00 1017.60 8014 RTS 1m ll

CÍ' „—.'.'.'_" “:|
‘~“

; \ . „.

310 2347 andlvka otvorů o ploše nřos 0,09 m2 do 0 25 m2 ve znlvu nadzakladovem c1h|am1palenym1

z pomocného pracovniho Iošuni o výšco podlshý do 1900mn1a p10 zaližoni do 1 5 kPa

: 310237271R00 o tloustne 1d; přes 600 do 750 mm kus 1.00000 350.00 350 00 801-4 RTS 161‘ ||

„* ! '“ . 1-. 4. 0'4 ' 'l'x C

D“: 61 Upravy povrchů vnltřnl
4 249,90

612 40-9 2301810111 omítek kolem oken, dveří a obkladů apod

3 612409991RT2 s pouzmm suche maltové směsi n' 25 60000 10000 2 560.00 1501-4 RTS 16/ H

O' . F: “* “*

. l;

C‘ - '; ,. 

 

  
522 231-5 Zateplení ostém

nanesan Ionlciho Lmolu na ilo!ační desky nalopunl desek, přebroušem desek z polystyvúnu natažení stěrky vtlačenl vyztuzno lknnlny, přahlazeni stěrky Dalšl vrstvy podiu

Dopleu položky

V položkách to obsuZuno 3 3'3 m rohovych ust, 1,637 m nm s ukapntčkou 5 m napojovaclch list na m2 a 1.68 m2 výzlulné tkaniny

  

 

 

 

 

    

 

4 622319153RV1 expandavanym polystyrénom. tloušťky 30 mm. zakondoui; stélkou s výzluZnou tkanlnou mZ 1.31000 600.00 1 048 00 Go“-1 RTS 151"

' v :; 'f-l. ,'Y'l'kyl

okenního nebo dvořnmo

5 612425931T05 Omntka vápunna vnitřnlho oetém - Štuková ludnuvvslvá omltka váp vnitřm štukjamný vcetne m2 1 31000 490.00 041 90 Vlastní

podkladnl'to nátěru

D.. 7-|;*»',='nl 4 * WM
„ -

Dll: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 136.00

632 45-102 Vyrovnávacř potěr z cementové malty v pasu

na zdwu lakn podklad např pod Izolacl. na parapelech 7 prefabnkovnných dílců pod oplechovánl apod.. vodorovný nebo ve spádu do 15’. hlazený dřovóným hladítkem

a 5324510211300 o pmménw (slřsdnl) tloušlco od 10 do 20 mm n12 5.68000 200,00 1 136.00 801-1 RTS 16/11

. _,_

.t_„.=»j.'m u.? . ' f,

DH: 96 Bourání konstrukci 1 419,11
 

967 03—1 7 Pllsokaní plošná zdlva cthelného

z lakychkollv mhel palenych. včetně pomocného lešenl o vysce podlahy 1101900 mm a pm zatížení do 1.5 kPa (150 kglm2).

967031732R00 m2 4.40200 8000 352.16 1101-?! RTS 16l|l_
,

  

 

     
 

  

  

  

    

 

 

   

   

 

 

 

 

  

 

1 24-3,:

968 06-1 VyvéSeni nebo zavášonl dřevěných křídel

oken live!: a 11131 s uložením a opětovným ?avěšonlm no provoduni stavobnlch změn

B 968061112R00 oken. plochy do 1.5 m2 kus 4.00000 4.00 16 00 801-3 R1516!“

968 06-2 Vybnuiánl (Hovňných lťunů

včetne pomocnúho IUŠOIlI o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiZenl do 1.5 kPa (150 kgm12]

9 BGBOGZJSBRDO oken dvotllych nebo zdvnlmých. plochy do 4 m2 m2 2.99750 100.00 299 75 801-3 RTS 16." ||

om.- '; II" .*.;— 1 \ .“ z-z'f' |

968 U7>l VyvůSuní nebo Lavéáytí kcvavych erdel

s případným uložením a opětovným zavésanlm po provudenl stavahnlch "nám

10 9680711121100 akon, plochy do 1.5 m2 kus 12.00000 10,00 120 00 801-3 RTS 16/ ||

‘1‘ m...- .a | I". I";

‘ „cm: ,'4 1

nám:: 1~ :

.. „anu 11 t—

968 07>2 Vybouráni a vylmull kovových rámů a rolet

968 0741 lamů včulnč pornocnúho lušoni o výšce podlahy 1101900 mm a pro zallženl do 1,5 kPa (150 kg/mZ)

11 968072244R00 okennlch |ednoduchých. plochy no 1 mz m2 210.00 63126 8010 RTS 15.111

» .n'- i *" 21‘1" x

.1; 'A: «11‘d."1 v. I č.v.! . .

Dll: 99 Staveništnl přesun hmot 713,27

999 28 Přesun hrnol pro opravy :1 údržbu objektů

oborů 801. BOJ. 811 a 812

999 25-1 pro opravy s údržbu dosavadních objektů včetně menších plášťů

12 9992511OBR00 výšky do 12 m t 1.42653 500.00 713.27 1301-4 RTS 16/11

“w w v -'r »|.nl- „'v c'm

> .. .- :.xxv na „l_nšj

Dll: 764 Konstrukce klempířské 18 172.85

75-5 21 -21 Demontáž oplechování parapetů

13 75M1DB50R00 TS od 100 dO 330 mm rn 20.00 514,50 BCD-764 RTS lů/ ||

, ‘L . ll 1 g ] Ir

' . zm: !: '.,C'Ll      
764 07-21 Oplechování potahem 7 ocelových plechů & povrchovou úplavou

\: čemě 71: h 13    764 07»211 výroba (zhotovení) a montáž  



Položkový soupls praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

  

   
  
  
 

 

 

 

   

   

  

   

    

 

IIS: 591633 Energetické úspory by10vých domů ul. Rokycanova a Kobrova

‘0' 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p 578/3

R: 59163301A02 Vyména oken a dveří na obálce budovy

l_P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník ke ' ola Poznámka uchazeče

'4 764928107R00 H 500mm m 3400000 400.00 13 944.00 Boo-764 RTS 1e: ||

4 I I

/ I ' :

«A

a : ' v

15 13851068R1 plech ocelový & povrchovou úpravou, tl 0 60 mm. povrchová úprava HB polyester RAL 7011 m2 200.00 3 534 12 Vlastnl

A .,

„ .

'n-j- ;Cv'm' : '.7'1 I

(.4548 754 Phasun hmot pro konstrukce klemplfske

50 m vodorovné

16 9987641203200 v objektech výšky do 12 m % 179.92920 1,00 I79 93 800-764 RTS 1G: ||

„|_—„rr ». ' .

: (“.“ ‘ '. ' 7 . .

DII: TBB Konstrukce truhlářské 34 784.40

766 624 Monmz otvorových prvků plastových

17 766711DD1RUG oken a balkonových dven rr 33 25000 230.00 7 647.50 BCO—766 RTS 16.‘ u

W.:-341 : „vw „, - '.Va' \. r,-—- -,._>'r (» 1,-12'», 3 'Ylu‘)f§."- >. „r:-.. _“ gg-r- „a. „ '. :“ Wu».

0‘

CI;

:3 \ I'., 2""

{M :1 1-3 7_

766 60 Tésněnl pňuajovaci spáry

766 60-1 montáž Qésněnl pfipojovacl spáry

18 755501211R01 Dodávka a monláz lésnicr pásky paropropuslnél Iólra n' 33 25000 90,00 2 992.50 BOD-766 Vlastni

' vu ,zu'w i:v5l[.;u£r‘¢um~ _

v. :51 L

19 611-01 Okno plastové 1křídlové 600 x 400mm 8 le 2 WImZK. barva bílá, n'ofil 6>knmorový kus 4 00000 1 500.00 5 000.00 Vlasmi

„rus.—.. „: ~‘ km "a. .; $< .1 : '. ;

20 611-02 Okno plastové 1khdiovó 650 x 400mm 8 Uw1 2 W."mZK. barva bílá. prom &komorový ku5 6 00000 1 600_00 9 600.00 Vlastni

pro-m.) ».: w v‘ La „ '1f\_,..t\|_'.3_ |= I'~ 1,:3 .....

21 611-03 Okno plastove 1krbdlove 850 x 400mm S Uw I 2 Wx'mZK barva bun, prvm ó-kolnvlový kus 2 00000 1 700.00 3 400.00 ‘llasuu

Vrsar—.". r.:n"|'!—J:f: :* “fir-1&1: Čj I Z C 2

22 511-0! Okno plastove H00 x 2725mm. OS. Uw1 2 Wr'rn2K barva bula, prohl 6-komowvý kus 1 00000 4 800,00 4 600,00 Vlasun

: av} w- *=“ no: ‘ ‘v- mm? C.! ' 'l) 1,1‘

998 75-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlarsko

50 rn vodorovně

73 995755202RGG v nhmklech uyšky do 12 m % 344,40000 1.00 344,40 BOO-766 RTS 16/ ll

"' ">31- :: l'.—i.h.4.*v\ ř, 5v

'_v.= .r _ .-= \'h'í ‘ 5).");        
   



Položkový soupis praci a dodávek

 

IIS 591633 Energetické úspory bytových domů ul, Rokycanova a Kobrova

 

 na
01 Bgovy darn na ul. Kobrova op, 578/3

59163301A03 třešm krytina

 

 P.č. Číslo položky Název položky
množství cena/MJ celkem Cenik Can.

soustava
 

Ceník ka “ola Poznámka uclmeče 

D11:
 

762 Konstrukce tesař—ské
32 923.30
 

N
u

u
u
!

„
.

c
o

t
o

702 3GB Denmnlaz nudném a laravanl

782341511R00 beunúm schh mvny'ch. obloukovych o sklonu do 60 stupňů všema vsech nadsllešnlch

konstrukcí z prken hrubých

* “l~1'1[|;111‘l4|1".: '

762 33-9 Vázané konalrukce kvovů

762 33-91 vyřezanl stlešm vazhy

762331912R00 průřezové plochy ře

.f:.'\..'r\"'_„ "|>:'l.

762 33-9 Vámné knnslnlkco krovů

702 33-91 vylezanl stlešnl vazby

752331922RUO průřezove plochy Velma přes 120 do 224 cmZ dó'ky vyřezaná cast. krovu přes 3 do 5 m

 

  

vva do 120 cm? délky vyřezaná (Sash krovu 0795 3 do 5 m

. i' „ -: ». .!

 

„lz-zl., L'r—z | » 'a-':,"1.-11' J! | Inf—:" ' .

762 33-9 Vazané konstrukce krovu

762 33-91 vyřezanl střašnl vazhy

7623319311200 pn'lřezovo plochy luzwa pies 224 do 258 cm? délky vyfozano čast: klovu do 3 rn

. .la-1 vr,: EMU" 1-111 lh,— v: 1'-.~.‘1:.:': " :_

762 33-9 Vázane knnshukco krovů

702 33—92 doplndnl část: slleŠnI vazby z hranolkú. hrarolfl vůmné dodávky lellva

762332931R00

 

průřezovo plochy do 120 cmZ

 
'.: ILI/ l un: 1— 111121214." :1 v: ”KL",

762 33-9 Vázané konstrukce krcvú

762 33-92 doplnění cash strosni vazby : hranolku hranolu včetně dodavky huwa

7623J2932R00 průřezové plochy přes 120 clo 224 cm2

1

 

up „.: -|t-:l.-

762 339 Vázané konstrukce kvcvú

762 33-92 doplnám částl s.l(ešnl vaznyz hranolku, hranolů vectnů dodávky řema

7623329331300 011111010170 plochy ples 224 do 283 cm2‘

..[ any .1. -u|.- .v'uzw 1' lu v-u'- ,—

752 ale Demontaz podmlem obkladů stropů ;: sallccn sklonu do 60‘

752M1B11R00 2 prken hrubých lloušlky do 35 mm bez amilky

L'l "a 1." „h=- .

w."„r „wa ."';,»l

  

752 342 s dodávkou řeziva

762 3422 Iaťovani slřuch o sklonu do 60'

762342203RT4 při vzdálenost 130 ples 220 do 360 mm vodorovné véelně dodávky |all 40:60 mm

„„ .v'Í

 
   

:ll1111ř.m.l:i>lql"o

762 34 Bednění . lafova'ní a rošty

762 34-2 s dodávkou fezxva

762 34-22 Ial'ováni střech o sklonu do Gn:

762342204RT4 konlralalě svtslé včalné dodávky ’alr' 401'50 mm

 

1.2-...;.::1.I1 u „.v „tw --

762 39 Spojovací a ochranné prostředky

762395000R00

 

svory‘ prkna, hřebíky pásová ocol vluly, rmplegnaca

 

.“vÍ'n'n' 2615'1 .Y' ÍÝ—Í. .‘2-11 
 

762 91 Impregnace ’ema

762911121R00 llakovakuová. ochrana pron dfevokamym houbám, n\ígnim n dřevokaznému hmyzu

ll “, k ' „| v „" hru—„'t Ja “u — 519' .“ ,."1' Ir) w L'v,",'1u':| „> "

 

995 7G Přesun hmot pro konslrukco lusalskó

50 m vodorovná

998702202R00 v anjel—tech vysky do 12 m

.1 /‘\ -, 001112.71:   

  

 
m2

m

m

m2

m2

m3

 

!

1

261 00000

 

9500000

v.’ ;. (\

 

 

97 00000

‘J Í l:!

 

28 00000

95.00000‘

:15 3737'}

1' ;.,.,._)1_;

97.00000‘

28 00000

__ ><. “WWW)

 

3715800

 

gm of,

251 00000‘

261 .00000

491 „,

  

3.00000‘

821 ,02280

 

5.00

 

1100‘

16.00

18.00‘

19.00‘

35.00‘

4000‘

13000

132.00‘

9200‘

800.00‘

2 000.00‘

130500

1 045 OD

1 552.00

504 00

1 805 00

3 395.00

l 120.00

4830.54

34 452 00

2401200

208174

6 000 00

821 02

800402

800—762

800—782

500-762

BOD-762

800—762

800—762

800-762

800-762

800-762

500-762

800-762

BDO—762

RTS 16.‘ 1|

RTS 16/II

RTS1GI|I

RTS 161’ ||

RYS161‘II

RTS 16.1‘II

RTS16.‘|1

RTS 16! ll

RTS16/ll

HTS 161' ll

RTS 16/11

RTS lGřll

RTS 1E1“ ll

 

 764 Konstrukce klemglřské    407m 

_
.

a
c
o 
 

704 2H1 Demontáž kryllny hladká sueSnl

764312822R00 2 mm“ 2 x O 67 m plochy ples 25 m. sklonu do 30’

w" 1 „“. v_i-.nl; ‘21 kv.—.a «7-1» 17,1- ')zl *

764 21-12 Demontáž oplechování

764321520R00 rims pod nadfimsovy'm žlobom. rs 500 mm, sklonu do 30’

v:, *.')7' :*:M: "317" K7 Mí

764322830Roo okapů na střechách s tvrdou krylmou. vs 400 mm. sklonu do 30‘

: 'i't ::l—s Mt. 1i? 56

764 21-13 Demontáž lemovánl

754 21—133 kornlnů, znénych vontllocl :! lmych stlosmch pronvků

764JJSMDR00 na hladké kryllnš, v hlebenl, sklonu do 30‘

*na—11:1.,- <15 1 2';

764 31-15 Demontáž žlabů

75435ZBJDR00 podokapních půlkruhovým ohloukuvych za sugmuntú IS 250 mm, sklonu do 30‘

 

 

764 21-16 Dsmonlaz sllosmch olvorů

764352810R00 slřešnlch oken a poklopu. na krytlné hladké a drážkové, sklonu do 30'

vf ‘ 'lclxl: 17 2

764 21v19 Domonlaz oslolnlch prvků sllušnlch

764392840R00 užlabí rš 500 mm sklonu do 30"

„" I.:.: lukl' 4 "

764393830R00 higher": 15 250 až 400 mm sklonu do 30’

v IC.: n.l.—\W .-\I'í ll .1'11

764 2125 Demonláz odpadnlch trub nebo součástí

784454801R00 "uh kruhovych , o pn'lmeru 71: a 100 mm

\. 1:“; .::.-kil ZJ“ 
m2

kus

m

      

9 00000

E‘ CTL ‘CC‘

51 00000

 

100,00‘

15.00

15.00

15.00‘

15.00‘

150.00‘

15,00

15,00

1500‘

26 10000

27 00

101340

60 00

101340

300,00

135,00

755,00

300.00

800464

800764

800-764

800-764

800-754

000-706

BU 0-764

800-764

000-764 
RTS 16111

RTS 161 ||

RTS 16.‘ ll

RTS 16/11

RTS 16." ||

RTS1GH|

RTS ISI'II

RTS 161 11

RTS 101‘ Il  



Položkový soupis praci a dodávek

 

IIS 591633 Energetrcké úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

 

 

R:

01 Byjovy' dům na ul. Kobrova č p 578/3

59163301A03 třešní krytina

 

 FM. Číslo položky Název položky

 

množstvl

  

cena/MJ celkem Centk Cen

soustava
 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 

26

27

28

2 z
a

30

3

J N

33

34

35

36 

 

764 90 Klemplřakó prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 9071 strach z acalavýoh lakovaných labull

764893110RT4V Tašková tabule, osazena na dřevo sklon do 30', tloušťka pluchu mm 0.5 mm. vyška prolrlu

39mm dl 150mm barva tmavě šeda

—r:.Tl-_ a «m; „.n-n;

  

. '"'-.A:-r»|-.'-'-_ : _

764 90 Klumpííske prvky z plmhu s povrchovou úpravou

764 90-1 stlech 1 ocelových lakovaných tabull

754893111RTAV hřebenáč, tloušťka plochu 0.6 mm s odvětránim povrchová uprava HB polyester, RAL 7011

 _ 1;“:‘3 .;., .—.._»k uz,—| »| I o __;„1 „„r ,'í . „už ”In

Min: ":

raw: Jrlrr

764 90 Klempířské prvky z plechu & povrchovou úpravou

764 90-l sliuch ( ocelových lakovaných tabulí

764893114RT4V úžlabní ploch včetně lěsnlclho klinovoho pasu. tloušťka plechu [) 6 mm povrchová uprava HB

polyoslnr RAL 7011

.— 11'r L u; "J“ ““v r .=, a; r „ „\ .z' :. „n'/lulu,

.— * ' _ K“ 2'

764 90 Klemplřsko prvky z plochu s povrchovou úpravou

764 904 Wash 2 ocelových lakovaných tabull

764893127RO0V srrohová zabrana včetně phalusenstvl ul 2 m

. “u" 9. \:rm „.

4 11' ~ [2

 

764 90 Klempllske prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 903 okapový system

754908104RT2 podokapm půlkruhový žlab ocelový žárově zmkovany ploch s povrchovou úpravou velrkosr l25

mm. v Gammon barvách

a <! sur. lt

 

   „51 -»\ :„fr

784 GD Klempířské prvky z plochu s povrchovou úpravou

764 90-8 okapový system

7649OB1D1RT2 zlabový kotlík kónrcký ocelový Žárové zinkovaný plmh s povrchovou úpravou valrkast 125 mm

v ostatnlcn barvach

„' "'rnÍl, '

764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90-8 okapový system

764908109R12 odpadní lrouhy kruhové, ocelový žárově linkovaný ploch s povrchovou úpravou průměr 100

mm, v ostatních barvách

 

- „ rt rrrrrr . w. Luz. u: ., ...4 .» r’a‘wl ai.. a red" 'n'-. .,vrzcmrn |

v “‘IK‘ :. " 
764 90 K emprřské prvky z plochu s povrchovou úpravou

764 90-9 doplňky

764909601R00 llydlullulačnl drluutl lólre

‘7ML-i11; \ -I.‘ ("
 

764 07-23 Oplochovánl zdl a nadozdlvok z ocelových plechů 5 povrchovou úpravou

včetně rohú

764 07-231 Výroba a montáž

764928305R00 rš 600 mm

_.._< „a z _.

 

„| * _

764 07-12 Oplechovánl říms a okapfl z ocelových plochú s povrchovou úpravou

včetně zhotovaní rohů, small] a (1:131:12?

764 07.121 vyrobit (zholavorrl) a mama: oplechování

764918222R00 okapu na šikmo střeše rŠ 330 mm

‘ rolf. v1." ":

764 0743 Lamování z ocelových plochu s povrchovou úpravou

704 07-131 vyroha (zhoroverrl) & rvontaz lemování Ldí

764918311R00 na stlechach s tvrdou kryhnou včetně rohu a ukončení před požarnl zdí rš 250 mm

: :'Jv: mam—:]? rn'l?

 

- my:

 

ul" 1‘3 K: 17‘

13551068R1 Dlech ocelový s povrchovou úpravou tl. 0.60 mm. povrchová uprava HB polyester, RAL 7011

 

álů :.? 1I'..+1,-’,7'2'

K1? l'J “xl'4> “HQ":

    
7649001 Střešní výloz (okno) 600x600 včulrro Iorrrovanl. maturral owl. barva tmavě Soda. toho prot: UV

zálonl, dodávka, montáž, kotvonl a spojovacl materiál

 

764 90 Klempiřské prvky z plechu 5 povrchovou úpravou

764 909 daplnký

7849002 Komínové lávky. material ocol. barva mravů Soda. dodavka momaz. kotvenI

7649003 Sněhový rozráZoc

„uma _< . :: ~ * v : „war nu :“ch u '-l'v“:l"r

  

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

50 m vodorovna

998764232R00    

 

 

m2

m

sada

m2

m2

kus

26100000

51 00000

 

9.00000

40.00000

43...,“

67 50000

z., eruír

3 00000

him: :7

20.00000

 

  
_ 11.111111 

, 251.000004

 

I1.' r'n'r! l“

\ 67.56000

19.39000

 

 . own

27.91181

 

2 00000

400000

.r „ „ r „

26100000

 

4 03825330  

923,00

505.00

21 5.00

400,00

200.00

350.00  
6000‘

450.00

200.00!

450.00

180.00

2 800.00

1 500.00

1.00

 

240 903 00

25 755.00

1 935.00

15 000 00

26 348.40

600.00

7 000.00

1 5 660.00

787 50

13 512 00

872550

5024,13

5 600.00

G 000,00

261 00

£038.25

800464

800-764

800-754

800-764

800764

BOO-764

800-754

800-754

800-764

800454

800754

800-764

RDG>764 

Vlastnl

Vla5lní

Vlaslnl

\'laslm

RTS 10.‘ ||

R75 16r'll

RTS 161'Il

RTS16J'II

RTS 16." ||

R1516!”

RTS161‘II

vlastnl

Vlaslnl

\'lastnr

Vlastni

RTS l$l |I  



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

”S: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

‘E 01 gravy dům na ul. Kobrova op. 578/3

R: 59163301A03 třešní krytlm

'36. Cfslo položky Název položky množství cena] MJ celkem Cenik Can.

soustava     
Ceník kam‘Ola
 

 
Poznámka uchazeče

 

 1.    
  



Položkový soupls praci a dodávek
 

 

 

 

 

     

 
 

 
 

  

5: 591533 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O, 01 Bytový dům na ul Kobrova č p 578/3

R: 59163301A10 Přesun sutě a vybcu'aných hmot

Pt. Cislo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Can.

soustava

Ceník kaz!ola Poznámka uchazeče

Díl: ms Pfoauny aut| a vybouraných hmot [ [ | 31 740,31

979 01 Swsla doprava sun a vyhuuvanych hmot

979 D1-2 nosanlm

1 9790112111100 In prvé mann. nad základním podluZim | 1 | aaaagaal 130.00] 5 050,40 0010 RTS 10.7 ||

979 O1 vasla doom-m aun r1 vyhourany‘ch hmm

979 O1»2 nošunlm

2 9790112101900 Ipfiplatok zakaZde' dalšl podle:. nad pwmm Iakladmm podlažím | 1 | 39 94994] 60.00] 2 330.99 301.3 ms 16/ ||

979 05-1 Odvoz suti a vyhouraných hmot na skládku

3 9790011111010 do 1 km : 30 84984 80.00 3107.99 501-3 RTS 161 „

wir-lm ramku M Iv 111.1111‘13’W-29i- <z>ir.,:vv||.3-„uzf-.;rz 1~.'[-:15.1'i-.13: x-„a

4 97901111215100 příplatek za každy am 1 km 1 730 14694 5.00 3690 73 601-3 RTS 16/ u

979 08-2 Vnmoslavemslnl doprava sun 3 vybouraných hrot

5 9790521117700 do 10 rn c 38 84984 60.00 2 330.99 801-3 ms 16/“

11 0790021211200 primal-3k k com) za každých dalš ch 5 m | [ | 23309903 7.00 1 631 69 901-3 ms 10.7 11

979 (iB-4 Poplatek za skládku

7 9799901071200 [smas betonu mhel a dřeva | 1 [ 38 84984] 350.00] 13 597 44 801.3 RTS 16.’ u     



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

lis: 591633 Energetické úspory bytových domů ul, Rokycanova a Kobrova

O 01 Bytový dům na ul. Kobrova Č.p. 578/3

R: 59163301A11 Odstranění nevyhovující tepelné Izolace 
  

soustava

978 04 Cdsuananl kontaktního zamažovaclho systemu

1 978041108R00 A Iasádního polystyvenu EPS F„ tloušťky 80 mm, s onmkou
RTS 16.I ||

 

. . ,.,. „_



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

HL 591633 Energencke úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O' 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301A20 Výdaje quené s realizaci na ochranu hnizdíšt'   

1 950-006 pro mvýsa , * Vlaslm

„* IH 141: CB,? _ ' ‘

 



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

 

 
 

 

       

 

 

    

    

   

   

 

 

 

 

  

 

   

   

  

  

  

 

8: 591633 Energetické Úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bymvy' dům na ul Kobrova č.p. 578/3

R: 5916330le Modernizace soustavy vytápěnl

Pb. Cislo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem 09er Gen.

soustava

Ceník, lag"ola Poznámka uchazeče

Dll: 113 Izolace tepelné 10141110

1 713463121000 In: ten oolruhl lvubicemi vč we] mal m 242 00000 18.00 A 356 00 Vlastní

4'1 , .“.2— um? “*.'—*,"— 4“”

2 lze: lzolace pouub< - 15x13 - 0.038 1111an K m 242 00000 23.00 5 566 00 V/asuu

J 993713201R00 Přesun hmot pro Izolace tepelné vyáky do 6 m % 119 00000 1.90 226 10 Vlastnl

Dll: 733 Rozvod potrubí BO 972,32

4 733113113R00 Ptiplatek za zhotovení prlpo1ky ON 15 kus 62 00000 78.00 4 536 00 Vlastnl

.".Í 4 :. >" 4Kn: \ 71.1%

5 7331511041200 Pohub> měděná 15 x 1 m 264 00000 23000 02 332 00 Vlasxn/

NT l- 3“ _

.‘I' 1? .v) Auv'h-QUbilAALv'J'

6 733161106R00 Potrubí měděné 18 x 1 mm. polotvrdá m 21 00000 276.00 5 796 00 Vlastnl

w: 2.— g.. ':wm

„7 * '3\-l “1.3.5:“;-

7 733291101 U00 Zkouška těsnost: potvubl Cu D 35 m 285 00000 16.00 4 560 00 Vlastni

v; „ n ' “." '12“!:3-1!w

w -. ' r-- 3.3 “a_r :::.:m

0 9907332011200 Plosuu hmot ulo quvudy Do1rubl. výšky do 6 m % 921 35000 3.20 2 348 32 Vlastni

DII: 735 Otopná tělesa 92 440,44

9 734209101R00 Montaz hlavu: TRV kus 31 00000 19.00 589 00 Vlastnl

I ( . ‘ .—

10 735000912R00 Vylegulovani van'. 'ú s lemmas! ovladamm kus 31 00000 83.00 2 573 00 Vlastní

_ ; <. “. :.. .1 P:? N;;

, * * r-I‘l „"\F1 » ».

11 7351565101200 Tlakové zkoušky otopných těles kus 31 00000 95.00 2 345 00 Vlastni

„' ‘ 1:13."..“3.

„f_n—f; "“k“

12 735159523R00 Montáž panullólus. s odvzduš kus 24 00000 494.00 11 856 00 Vlastni

v i < '; 05,1 1‘13 ”£5.13.

, : . , :.vži 2'17 '; v...:.

13 7351791101100 Mental otopných lúlus koupulnovych (Zobřlků) kus 7 00000 203.00 1 541 00 Vlastni

.: ,_ IN:.3.....

v I '. < n 1'4 [‘14: .=! (L.“

14 735191905R00 Odvzdusnůnl otopných {files kus 31 00000 16.00 558 00 Vlastni

-. z _. * 5-01 it“—.= :"“— nm

». 7 v r. :v lí; 31.73 "<" _..5.

15 7351919101100 Napuštění vody do otopného syslému » bez kotle n\2 70 00000 9.00 630.00 Vlssln/

18 OT!“ Ručnlkový radiátor 1220/5700 středové pňpojení plast krytka kus 400000 2 350.00 9 400.00 Vlastni

_, | ‘5‘ ' u,.

17 0102 kus 3 00000 2 630.00 7 890,00 Vlastni

'IB 0TD7 Otopne těleso oce! deskové 11/500800 snodm phpojeni zabudovaný vanul kus 700000 1 100,00 11 900,00 Vlastní

I/ .“ ' ' ".1” .1 r n.

„: 5 -l l u

19 0108 ocel deskové 21/500/400 spodni pr'lpojur'l, zabudovaný vo'wl kus 8.00000 1 550.00 12 400.00 Vlastni

_‘\=7 .: l na.

“ tn—íh' ENA-* .4, ‘pus

20 OTDB Otopná tělesa ocel deskové 22/500300 spodni plipoyori. zabudovaný vunbl kus 7.00000 2 570.00 17 990 00 \llaslnl

, . ; ;. m wh „__ w

,.— .' fir—‘uuxfl'

21 OT10 Otopné lé esn ocel deskové 22/500700 spodni ptlpoiorl, zabudovany vontxl kus 1.00000 5150.00 5150.00 Vlastni

:." : : rzi.1 1H“ " vnn

22 OT11 Olaoná u; eso ocel desková Cla/5005930 spodnl pňpo;erí zabudovaný vanul kus 100000 5 560.00 5 560,00 Vlastní

.“w‘ IÍ' ‘HFIiuxn

23 9987352011100 Ptosun hmot pro otopná tělesa, vyšky do 5 m % 1 15044000 1.00 1 158.44 Vlastní        
  



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

  

||S_ 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p 578/3

R: 59163301535 Publicita projektu 

 

4317fl|
1 0052B10IOR

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     
 
 

 
 

  

   

  

  

 

 

 

 

  

 
 

 

 

     

 

 

 

  

 

  

    

   

  

 

  

  

  

 
 

   

 
 

 

     
 

  

  

  

 

||S_ 591633 Energetrcké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O, 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301 C Nezpůsobilé vydaje

Rč- Císlo položky Název poloiky w množství oena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník, kagtola Poznámka uchazeče

Dll: :! Svlaló I kompletní konstrukco | | | 16 001,05
317 94 Dodanl a osamni valcovanych nosníků do pňpravaných otvorů

bez zazdéní hlav, nai‘ezanl nosrrrkú na potřebný rozmer.

1 J179u311RT2 I 100
4 t , 0.02573 25 000,00l 643.25 130141 RTS 16H]

. “_*—r,rr'—r a" ,— 1,33,“

3-16 24-438 Plantovánl ocelových nosnlkú ladnostranne

lakýmlkolrv cihlamr.

2 3462443311?!” Výš-kr do 200 mm m2 o.wooo| 500,00, 200 oo 801-1 RTS 161 ||

. .I ' z ' '_* :J'LI’EJ „: '

349 23-1 thdwka ostění s ozuoam

ve vvboutanych otvorech & vvsska'nim kapes pro laváyání 7 ;nky'chkolrv ohm z pomocného pracovního lošonl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zstlžení do 1 5 kPa.

3 3492318111200 přes 80 do 150 mm m2 2 12100 600.00 1 272 60 801-4 RTS 16,' ||

L' L); ‘ u" _r'g'ío I

954 Obklady konstrukcí sádrokanonovýmr doskamr

954 2 obklady dřevěných konstrukcí

954 23 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

4 342267111RT1 1x oplášténr dvoustranné doska standard tlouštky12,5 rnrn rn 5.48000 500.00 2 740,00 801-1 RTS 16.?“

'1‘49 _' '.l'g \ :: 1r. " |

954 Obklady konstmkci sadrokartonovýmr deskami

954 2 obklady dřevěných konstrukcí

954 23 obklad sloupů 3 trámů <10 500 x500 mm

5 342267111R1’3 uoplaštěnr. dvoustranné. duska rmpregncrvaná rrorršrkv 12,5 mm m 21 04000 530,00 11 151 20 301.1 RTS 16:1!

Lu.1..s rr: , „ . .: F.Chlrd'l'ů 2.3, '. 21 :vz'r: |

Dil: 61 Upmvy povrchů vnitřní 44 216,22

611 404 Omltks malych ploch na stropech

jakoukolrv mahou : pomocného pracovního lešení o vysce podlahy (101900 mm a pro zatlžonr do 1 5 kPa,

6 6114013111112 plus 0 25 (101 m2 vápennou štukovou omítkou kus A 00000 300.00 1200.00 801-4 RTS l$l II

. _. _,
: _ mu

‘ na“ 4. J _ rírůfšrl'r

612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn

rakoukolrv matrou 2 nemocného pracovního lašenl () vyšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženl do 1.5 kPa

7 612401291RT2 ples 0.09 do 0,25 m kus 110,00 1430.00 801—4 RT$1GJII

r" 1,7 ','l'.1.' i" "'

8 G12401391R12 přes 0 25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 240.00 96000 801—4 RTS 16.’ ll

ur“ "“S ,; I- |.: L1 2

_, '. „1 "HI-:! &' Z

612 40-9 Začršténí omltok kolem oken, dveří a obkladů apod

9 512409991RT2 & použilím suché maltové smúsr m 69 16000 100.00 6 916.00 801—4 RTS 16/ Il

. - ! | „| 1
511 47441 Tenkovrstvá úprava stropů aktrvovanym štukem

vudcrcvnvch, šikmých žebravých .1 klamných a schodršl'ových konsmrkcl a nelnumbfiim ot-ruušurvírn podkladu (pemzou apod )a aprašuninr, s pomocným lešením o vyšco

podlahy do 1900 mm a pro zatíZunl do 15 kPa

10 611471413R00 lloušl'ky 2'3 mm. mauou vaponocememovou s drsperzní přísadou m2 29.37120 120,00 3 524.54 801-1 RTS 1Gr' II

at! :“ „ | rrwť. r strom

' “H

-|-: 1 C

=< rl

.. 2 2-.‘5 ,.:

612 47-141 Tenkovrsfva Únvava stěn aklrvovanym Štukem

na rovném povrchu vnrtlnrch slon pilířů. svislych panelových konstrukcí, & nu,!rulnšršírn obroušenirn podkladu (oemzou apod )a uuraSonlrn.

11 612471413R00 malta váponocomenrová s drspermi prisaomr m2 84.92185 100,00 8 492 19 BOM RTS 1011

; .*..11 i‘ow.‘ ,

1K. 151.

—| Mš'- ' 'LT'JF

612 42—1 Oprava vnrllnlch vapsnných omítek stěn

12 612421331R1’2 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, Štukovy'ch m2 217 53490 100.00 21753 49 801-4 R78 16/ II

„'n'/rw— p rr - r rc'n, . tui-mp It.-Grun '.- -, Ir.- rr *. ' _ .‘M. d' i— l-Fo

(lag—14910 ' íš-ll'r

:\.=

,4 Ag,-.“; 7.1— A." rar.. \

I1 ""

rr aw „"na „37 451'»

011: 62 Upravy povrchů vnější 20 000.00

13 52290 Umělecké mallřské práce na fasádě odolnýmr barvamr včetně dodávky lešení apod Hathor 1.00000 20 000,00 20 000.00 Vlastní

ut 1?] 1.53 *_Ž: in“

DH: 64 Výplně otvorů 44 501.00

048 99 Oaazeni paranetních desek z plaslrckých hmot

a pvloplasírckých hrr—.o: na montážní pánu zanravenl omítky pod parapetem, těsnění spary mezi parapetem a rámem okno. dodavka sllrkonu

648 99 1 Dodávka a osazení parapetnlch dosek z plast ckých hmot

14 6689911111113 šlfky150 mm m 7.90000 270.00 213300 801-1 FITS 16.‘ ll

‘w ;r..._—::r o: ;vj'A—r, _ .n ' '- J 1

643 09 Osazení parapetních daauk : plashckych hmot

a poloplastrckých hmot na montázní partu zapravenl ornltky pod parapetem. těsnění spáry mazl paropetem a ramam okna. dodavka arlrkorru

MB 994 Dodávka a osazení parapetnlch desek z plast ských hmot

15 848991113RT2 állky 250 mm parapet vnrtrnr s = 250 rnrn. matenál - povrch lamrnatova lolro; nraterrat „aura m 1 10000 340.00 374 00 BDM RTS 16.‘ ||

komůrkovó ušlechtilé PVC. dekor bílý mramor imrtnce dřeva

. “ruin-.111 í

16 6429401 Ovale mama zárubně - PO 800 x 1970 provedení v bezpečnostní mad 4 kus 7 0000 6 000,00 42 000,00 Vlastní     



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 
 

   

 

 

 

 

 
  

      

 

 

 

     

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

      

 
 

       
 

IE 591633 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O' 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301C Nezpusobile výdaje

I—Pč. Číslo položky Název položky
| MJ Imnožstvl lcena/MJ celkem Cenik Con.

soustava

Ceník. ke hola Poznámka uchazeče

D- Law 1 „.L

. '.r , v

'. | _r_"-..: - „mym '.»|_w_.„

,.r

7 JLLLL

DII: 94 Lešení a stavebnlm y

941 955 Lesam lehké pracovni pomocné h 4 598'“

17 941955102R00 vo schodxšh. o výšce lešehovú podlahy přes 1 5 do 3,5 m m2 22 98240 200.00 4 596.“) BOD-3 RTS 16/ ll

Ž ' ' .'.' 7-12 :3

DH: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 978.06
952 90 Vyčlšléní budov a ostalnich objoklfl

952 9041 budov by10vé nebo občanské výstavby - zamelenl a umytl podlah dlažeb, obkladů. schodů v mlstnosmch, chodbách a schodlšllch vyčlšlénl a umytí oken, dvefl s

rámy, lávubnérnl umy1€ a vyčlšlěnl ;mych zasklených a nalílaných ploch a zaňzovaclch předméhh hier! předáním do užlvánl

18 9529011111200 svóllá výška podlažl do 4 m m2 30998156 40.00 12 399 26 801-1 RTS 16." ||

“D.-1

„3 .4

'qu IgA—„ _; „=, „„

953 94-1 Drobná kovové pfadmmv se zalitím mallou cemonlovuu

953 9441 osazování dvcbných kovových piadmélú, náklady na dodam kovových pr'udmém se scanu; ve specmkacl

19 9539412125200 mllžr v rámu nebo zjednollwých Kym do plxpvavsnýoh otvorů lza kazda mnu) kus 100,00 A MOOG 8014 RTS 16." ||

ix l_Jl_ž'.J')'J

20 553-001 rn? 2 35320 9000.00 21 178 80 Vlasuu

| '1 1

. GW“

7‘ J.‘J"L fl"-

DH: 96 Bourání konstrukcl 23 148.64

962 (13—1 Bouránl příček z cmal a tvému:

nebo vybouvanl otvorů nrúlozovo plochy přes 4 m2 v příčkách včetně pomocného 105ml o výšce podlahy do 1900 mm a pm mlížanl do 1.5 kPa (150 kg/m2]

21 962031132R00 zjaky'chkohv cvhel palených, plných novo (Jul-ých. na Jakoukolnv mailu vápanou nebo mZ 5 03800 200.00 1 167.72 801-3 RTS 16111

vauonocomonlovou (loušlký no 100 mm

“." L'v2oJ-v1. 3.1 “ 3,152“. „B.V.-123%

.-"‘|.'.u1-x -„ Í ‘14»:."~"‘1”.1:‘,

968 06-1 Vyvěšenl noho zav—1šonl dlevóných křldel

oken, dvuv'l a vla! :; ulužonirn a opélovným zavéSenlm po pvoveJmII slavubnlch nné"

ZZ 988061125R00 dvefl. plochy do 2 mZ km 8.00 56,00 801-3 RTS 16! ||

1|: .; :1'f 7 \ | \

968 06-2 Výbourani dlovóných rámů

včelné pomocného lesonl () vyšce podlahy do 1900 nm" a pro zaližanl 551,5 kPa (150 kglmZ),

23 958052455R00 dvořnich Záruhnl, u’ochy do 2 "12 m2 4.993195 120.11) 599 27 801-3 HTS 1G: ||

713— . 147‘1 ..".« \ | 114515

9:38 07»? Vybmuáni a www kovových ramú a rolet

958 07-21 rámů vdelné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a plo zahzom do 1 5 kPa (150 kglm2)

24 958072455R00 dveřních LamLIIII. p'ochy do 2 m2 "12 6 30400 1501» B45 60 8013 RTS 16,1 ||

:.:kq: l—- .:x'l 'U'-X \ | 111347" l

9513 09 Vyhoumnl vnnlnlch garapelú

25 953095002R00 dlevéných Šlřky do 50 nm m 1 10000 130.00 143 00 8014} RTS 16.‘ ||

2“. 10791111022 11 \ | l1JC ' |

973 03-1 Vysakam v uhelném zdwu výklenků a kapes

973 03-11 výklenků

25 973031151R00 na Jakoukohv maltu vapennou neon vánenacamentovon, p=ochy větší než 0 25 m2 m3 2 000.00 1 200 00 801 »3 RTS 16/11

HCP Fxlíl Hk.: 1'1'1 \ | |

974 03-1 Výsekání rýh v jakómkohv zdivu cihelném

974 03—15 pro vlahovánl nosnxkú do zdl. pied výbouráním nwmú

27 9740131660100 do h1oubky150 mm. oň výšce nosnlku do 150 mm m 110,00 341,00 801-3 RTS 16." ||

976 07 Vytuouvam kovových doplňkových konstrukci

976 07—1 kmevru‘cn želez „zapuštěných do 300 mm ve zdwu nebo dlaZbé

23 9780741311200 7 jakýchknlw cxhel na mallu cementovou kus 70.00 7000 801-3 RTS 16! II

v' ll" .‘1 ' \ |

977 OU ZleSsni komínového pvůduchu lrézovánlm

29 9770000111100 "Mr do 30 mm m 100.00 11 [700,00 801-3 RTS 16/ ||

„ 1.; um „n mnu uzmul. u ** \ \ \

978 01 Oatmeal omllek vapenny'ch nebo vápenoconmmových

978 O1-1vnllřnlch

30 9750131411200 slón v rozsahu do 30 % m2 30,00 6 525,05 801-3 RTS 161M

>> lt:.'».a,11.i.|l '. .“7'úf. z"

31 976055311R01 Demontáž Slavsjiclho výlezu na půdu 400 x 400mm kus 2.00000 500.00 1 000 00 Vlasim

-.'““1\;;1_‘1“' .“ , ,

32 970102 Demontáž dvíluk HUP kus 1 00000 100,00 100 00 'laslní

.“ <. . I nor—M*-

Díl: 99 Mme! 3 025.88    



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

    
 

  

    

 

     
 

   

  

 

 

 
 

 

 

    

   

 

 

  

  

    

   

 

 
 

 
  

 

  

 

  

 
 

  

  
 

  

   

 
     
 

“S: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

”9 01 Bytový dům na ul. Kobrova c_p 578/3

R: 59163301C Nezpůsobilé vydaje

P-č- ČÍSIO POlOŽky Název položky MJ množství cem I MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník. kapitola Poznámka uchazeče

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu 01719th

oborů 801,003.8118 812

999 28-1 pro opravy a mum dosavadních ObjBklů včetně vné1ších plášťů

33 999281108R00 výšky do 12 m 1 6.05175 500.00 3 025.513 som RTS 113111

' “. '— . ; _ : r- . -

DH: 721

721 2428 Demonraz lšglčtjgfigzgilížzžgmn 3 515.40

34 7212428001041 DN 125 kus 300000' 280ml 840.00 aoo-72r RTS 16111

.1"Í fill-741.11 \ :“r‘F‘.

721 24 Lapačo stlašnlch splnvenrn

35 721242110RT1 D 110 mm s ala'o kul kloubem na odtoku s košem sa suchou a nezamr klapkou,ěrslíclm kus 3 00000 900,00 2 700.00 800-721 R15 16/11

víčkem a vylam lés krouzky pro připorpotruo svodů D 75 90

rv.? 9,

998 72-1 Přesun hmot pro vnrtlrr kunalraucr

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do tážršté půdo'ysnó plochy objektu

30 9937212321700 v ohrektech výšky do 12 m % 35.40000 1.00 35 40 800-721 RTS 15.7 ||

_' ;-1.-1.;.,-1 -r'_'r t<l'r.',"'1r nix ,

Í -.'l I: . ,'Ž ' ." CCU”.-

Díl: 762 Konstrukce tesařské 30 750,67

762 08 Zylášlni vykony

762 08-8 laktýyánl rozpracovaných tesařských konstrukci tolkou plachtou na ochranu před sraikuvorr vodou včetně odstraněnl

37 7020081161100 15 x 20 m kus 1.00000 2 500.00 2 500.00 BDO-762 R18 16.I ||

; r mer .“" "tha’fiz, *: -/ Ps? L' —,=3,_ , 1.1 21,111: _:l 1.1' t. rtn..: „gu-„„ „.

r;|'ra. .. tr.—„r. ‘ kult

762 84 Pndhírení stropů & attach rovných

762 84-2 & wuavkou rrtatorrálu

38 762841210R1'3 z hoblovanych prken tlouštky 24 mm. na sraz s olrštovanlm spar m2 37.15800 300.00 11 147.110 800-762 R16 16.‘ ll

H'. 11 21.1 : : W:.llullh lvl-.r). 37 "7": *" "fw/f" '

762 89 Sporovaci a ochranné prostředky

39 762895000R00 hieblky. svory Impregnace m3 0.89179 800.00 713.43 BDO-762 RTS 161 11

Po ".‘kl :02! :| '?1 1715171." “,'-“ L «“v‘ "<

40 762111811R01 Demontáž. stém 1 hranolku lošen nebo lat< m2 7.77800 150,00 1 166.70 Vlastní

r.|_r_r„r 011qu 11,11 1 :11: --; "n'

‘I‘I‘ wit-1:. &* .: 3M2 ň'ň—N'. 't" 30.451 ' _ 7 "W11

762 52 PoloZení podlah

762 52-1 monlaz

41 762526130R00 polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm m2 7.00000 300.00 2 100.00 600-702 RTS 161 ||

.'."‘: VJ"|3.71».1'(§‘ *.'" 71_,.'.| l

762 59-5 Spolovaci a ochranné prostředky

42 762595000R00 hřehlky vluly, 'HWJVGQV'HCB m3 0.25200 800.00 201,60 BOO-762 RTS 161 ||

?l'W'jr' “' 1‘1

43 60515285AR1 hranol SMI'JD. tl = 120 0 mm“ š = 300 mm |= 5 250 až 9 000 mm rnkostl 7713 5900.00 1 635,48 Vlastni

D1. "i. r . .:; '

763 61 Onlášléni z dřevošlěpkových desek

vc dodávky a moulazo spalovacího lrlu(':lti\|u

44 7636142311200 podlahy : desek ll nad 16 mm na sraz šroubované m2 7.00000 800.00 5600.00 800-763 RTS 16111

“cz:—ru. m: 1‘ Stu/.,;- *rrrr. -:

‘5 607250351? deska díavoštópkova třívrstvá pro prustlndi vlhké strana nebroušená hrana rovna !| = 22.0 mm m2 8.40000 170.00 1 528,00 SPCM RTS 161‘”

Po _ :„r asi:-: 4 7 ; 'o 4013130

46 7629001 Zábradll - hvanalficr'dflmm.vy§ka1000mm. dodávka montáž spojovacl malarial Implegnaca m 14,12000 200.00 3 953.00 Vlastní

„* 1:1 L:“ lv r.—.r 16 „GF 3

998 76 Pissun hmot pro konstrukce tesařská

50 rn vodorovné

A7 9957G2232R00 v objektech výšky do 12 m 0,! 304.46210 1.00 304.46 800762 RTS 16/11

" *.:lltl'.1J;'."(I"lŠ _, -.

' ' 7 4-1 45 ár?

„.,rf, 1 .‘1
tvy),

Dil: 766 nstrukce truhlářské 1 540.00

766 66 Demontáž dvolnlch kírdol

766 06-3 prnhr'r dve"

48 766662811R00 lodnokndlových kus 7,00000 220.00 1 540 00 800765 RTS 16/11

("rm-71‘ ".7711an ’1' 7 iii-"1’

on: 767 Konstrukce zámečnické 8 888.00

49 7670101 Žehlik ocelový dl 2600 mm. dodavka montáž povrchová úprava pozink kus 1 300.00 1 300,00 Vlaslnl

», ‘1..‘1’.1u-’" A “„Z l

50 7670102 Plulluoza'ni zateplený prostup na půdu 1100 x 825 mm dodávka, monláz, uprava otvoru 11. kus 7 500,00 7 500.00 Vlastni

stropu 390mm

-.: 1.1» r-ur: : 3 „„„„„„„„„„„

995 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce

50 rn vodorovné

51 W11767202R00 v objektech výšky do 12 rn % 88.00000 1.00 80 00 000767 RTS 16/ ||

......,. .._._.. (

Díl: na Nátěry “ 024.76

783 62 Natory truhla/ských vyrobků syntetrcké

52 7836267001100 lazuvovac: 2x takovém | m2 | 220.00 8174,76 sou-753 RTS rnrn

.mm 12.. <    
  

   



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

     

 
 

 

  

 

 

 

  

  

 

   

 

  

   

  

  

  

 

  

   

   

  

 

  

 
 

  

  

   

lls; 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

‘E 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301C Nezpůsobilé vydaje

P.č. Číslo poíožky Název položky MJ mnozstvi cena I MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Cenik. kagtola Poznámka uchazeče

783 78 Natály tesařských konstrukcí ochranné

prohhmlobné prohpllsňovó prolc ohm a škůdcům

53 733702205R01 Oóištém a natér lurgicidnlv bIOCIan (ploh plxsnlm. houbám a hmyzu) dvojnásahné m2 13000000 45.00 5 850 00 8003/83 Vlasmi

:--v‘ mu-- army—.

Masha, ‘. - l_v- »-:..v-\,:“.n-:I “u n I '

DII: 7B4 Malby 29 148,71

784 40 Odstraném maleb

54 784401 801 R00 ubroušením s oprášenlm v mlsmoslech do 3.8 m n12 18517800 20,00 3 703 56 800—734 RTS 16! II

WH. _. _

. D (

M70“ \ "Ilfl

„LI-+ l n. 1 ",

55 784402501R00 askraba'ni'n. v místnostech do 3 3 m m2 244 98610 20.00 4 899 72 BUD-754 RTS 16! H

Airen-.; ';l u' l-‘ . ,.

1‘13 .-1 II:- “ 4' V

< "J" ‘1‘!’Q*I |_ :" ' I

55 "IBMDZBOAROO nškrahani'n na schodvšh o výšce podiazí do 3 B „\ m2 20.00 2 714.02 000784 RTS 16111

ruléf‘uu '

155- Mull!)

u Ar— 1 <. ‘ ř *

0.1-:3‘. r ..

n'! : .' _'1\'* .n.

* ' ‘ Qt} „V'—";“

784 41 Příprava navrchu

78‘ A1»? Pemmace (napouéiéni) podktadu

57 704191101R00 msperznl. lednonaschná m2 380 68715 20.00 7 613.74 800-784 RTS 16/11

" > 24:1 EHU‘ ‘ L1H 7.4?"3'3

>“ '>7\.1;11\| :0 '3573‘35 "'5’1

764 45 Malby z mallrských směa

58 784195112R00 hlmková . bělos! 77 %, dvomásobné m2 380 68715 26.00 9 897,87 BCD-784 RTS 16/ l1

očka ;.-I.I'=II'F..‘ Zr“ , "inf

,.mmnlr'- 13., 1'11'5

704 41 Příprava povrchu

794 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

59 7041117011200 dispevznl.[eunonasobna m2 20,00 127.12 BCO—784 RTS 161 H

“_ I2 x'-

'. Imťnlr F../ul .:“u ‘NP 3 .

784 45 Malby : malllských směs

60 7541157127200 omyvatelné pro sádvokarton, , blle dvojnésobne m2 30.00 190,68 800—784 RTS 16" ll

D„I..:-.\ L""l I II 52: v? 5513;.

DII: VN Vedlelšl náklady 5 000.00

51 005121 R Zařlzen! stavennšxé &':me 1.00000 5000.00 5 000,00 Its 171'“

.u. ma». .v Iv s;- :jhl’e « .vAW-udn: m ;“ ,w a , vm:“ »— r. .'4"».ev- si: .um'a'í

62 005211040R UZIvául vafmných ploch a prosuanslví Ssucnr 1 00000 1 000.00 1 000.00 r.: 17/ll

Na—I.. |. (| (n: ‘3“, >0 ' m

| rade ' -

„11.247  

 

      
   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 
 

   
 

 
 

  

   

 

 

 

 

  

  

"5: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

0 01 Bytový dam na ul. Kobrova č p. 578/3

R: 59163301121 Nezpusobdé vydaje - ZTI

P.č Clslo položky Název položky MJ množství cena / MJ " Ceník Cen.

soustava

Ceník kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 3 Svlslo : komgletnl konstrukce 3 307 so
1 348481112 Zaolantování rýh keramickým plotivom m2 9 45000 350.00l 3 307.50 ‘Jlastnl

v : " "* '<'_"_'-W'=. „<,»„„—

321: 4 Vodorovné konstrukce 3 200.00
2 411387531 Zabelonování otvorů 0 25 m2 ve shopech a klenbách kus 16.00000 200.00 3 200,00 Vlastnl

. . , „ >_ “„a/jukni

D": 61 U ravy vrchů vnltřnl 12 852,00

3 612403388 Hluhá výplň ryh ve stěnách dn 15x15cm maltou z SMS m 6300000 120,00 7 560.00 Vlastní

"PM .? 'h-h'li t\.".'v';'_:

4 612443541 Omrtka rýh slon maltou sádrovou šíťky do 15 cm m2 9 45000 560.00 5 292 00 Vlastni

: řuug; ';—'_'"_", 1— < 1-3..

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 22 608.40
5 952902110 Čnšlěni zameláním v místnostech a chodbách H12 63 00000 2.00 128 00 Vlastnl

" ' tí ',Í, “

6 972054341 Vybourám otv stropy ŽB pl 0 25 m2 tl 15 cm kus 1600000 230,00 3 680.00 Vlaslnl

u “Š' '4: „' “_ I“ ‘7'77‘.

7 974031164 Vysokém rýh vu 2111008171615 x 15 cm n'— 63.00000 110.00 6 930,00 Vlastnl

I 978059531 Odwlkanl vnitřních obkladů stěn nad 2 mZ m2 64.00000 55.00 3 520,00 Vlaslnl

'v ,'_ :: 1": r ' *,

9 979012112 vaslá doprava sut| na vyšku do 3 5 m t 100,00 1 (150,70 Vlaslni

10 579062111 Vnutrostavenxštni doprava sun do 10 m 1 553000 150,00 829,50 Vlastní

11 979082121 Fllplatok k vlulrosl dopravě suti za dalšlch 5 m ( 1106000 15.00 165 90 ‘Jlasmi

12 979062316 Vodorovná dopravn suti a hmot po suchu do 6000 rn ( 5 53000 100.00 553 00 Vlastni

13 979082319 Pilnlamk & vodor dopravě po suchu dalších 1000 m l 22 15000 70.00 1 550 50 Vlastní

14 979056213 Nakládání vyoourany'ch hmot na dopravnl pvosliouak ! 5 53000 500.00 2 765 00 Vlaslm

15 979990001 Poplatek za skládku stavebni sul: ! 5 53000 260.00 1 437,80 Vlastní

Díl: 99 Suvenlltni přesun hmot 1 859.91

15 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky G rn t 3 71981 500.00[ 1 859 91 Vlastní

Dll: 713 lzolaco wmlnó 10 920.00

17 R požaml ucpávka potrubí EI45 kus 8 00000 360.00 2 880 DD Vlaatnl

18 713571116 Pozárně ochranné manžela hl 60mm. El 45, D 110 mm kus 12.0000 070.00 8 040,00 Vlasml

. ";tJ' _!ju, 4*1‘1 ': :“

Dll: 721 antřnl kanallzace 44 825,90

19 721170955 Oprava-vsamnl odbočky. potrub' PVC hrdlové D 110 kus 460,00 1 840,00 VIaSN‘II

“i C" l

20 721170965 Oprava - propolem dosavadního potrubí PVC D 110 kus . 200.00 800.00 Vlastnl

. :u' 1 „„To,

21 711171803 Demontáž polvuhl ? PVC do D 75 mm m 7,00000 5.00 35,00 Vlastnl

. >, ._’.; o , a... . „,

22 721171806 Demontáž po1rubl I PVC do D 114 mm m 39,00000 15.00 585,00 Vlastni

v 30'- ‘}; 53 —l"- .- *“ ‘

23 721176101 F'mrubl HT phpolovacl D 32 x 1.8 mm m 6.00000 110.00 460.00 \'lastnl

'.-'I-jI-% 1 JJle‘

24 721176103 Potrubí HT pltpolovacl DN 50 x 1 8 mm m 35.00000 120.00 4 200.00 Vlaslnl

. trus-g_n arrive: ’zf'.’ u“

25 721176105 Potrubí HT přvpnlovacl D 110 x 2.7 mm m 7.00000 870,00 2 590.00 Vlastni

till"? "1 7' “ČT.

26 721176113 Potrubí HT odpadní swslú DN 50 k 1 8 mm nt 24.00000 200.00 6 800,00 Vlastní

. ..-. ::. .. ..

27 721176115 Potrubí HT odpadnl svlsló D 110 x 2,7 mm m 32.00000 300,00 5 600.00 Vlasmz

29 721194103 Vyvedenl odpadních výpustek D 32 x 1.6 kus 6.00000 35.00 280.00 Vlastní

'. rm“. .171 ><. ‘71.”

29 721194105 Vyvmlmn udpadrvÍCtl výpuntok D 50 x 1,0 kua 7,00000 40.00 200.00 \llasrm

73.02“) .34 WLW“ ..

30 721194109 Vwadenl odpadních Výpustek D 110 x 2.3 kus 7.00000 50.00 420.00 Vlastní

.. “mu,-, „\'4 7'1... ,

31 721290111 Zkouška iósnostl kanalvzace Vodou DN 125 rn 102.000‘00 10,“) 1 020.00 Vlastni

„.cn Jy. .:. tar.gz. ' 1'Íx (for

32 R zách urávérkn pm kondenzát klimatizace podomítkov H_ 138 . DN 32 ks 7.00000 550.00 3 850.00 Vlastní

-, % |"v,_ fl? <v;1 .7 QL! VI}

33 725110814 Demontáz & zoéma montáz kloLulú kombrnovaných kus 7.00000 380.00 2 660.00 Vlastní

-. iw. „r,-„,

34 725210821 Demontáž a zpblná montáž umyvadel he} výtokových armatur kus. 7,00000 370,00 2 590_00 \Ilusmi

. r‘ {p.33} n: FULL—„l,

35 998721101 Plesun hmot pro vmtlni kanalímcr výšky do 6 m 1 0.08976 400.00 35.90 Vlastní

36 900RT4 st » nuznmlllulno práca 01.17-1 a Práce v tanlní Uidé 7 zedmcka porno: h 00.00000 110.00 8 000.00 Vlaslnl

011: 722 antřnl vodovod 48 303.86

37 722172913 Propolenl plastového pouuhl pal-,4 D 25 mm kus 80,00 1 500.00 Vlastnl

, : . „_„7
, * 1

38 722172963 Vsazonl odbočky do plast potrubl poly1 D 25 mm kus 14.00000 45,00 630.00 Vlastni

:. ";
„,k—„.

39 712174003 Potr vod PPR nws svar noly1uz () 25 rn 126 00000 170,00 21 620,00 Vlastni

-, ;.. ; 1 “:'J' '.X': 7

40 722176112 Montáž rozvodu z plastu polylúz svařováním DN 20 rn 126 00000 100,00 12 600,00 Vlastni

'.'."_ .- ":'r' 1104.11:

41 722181213 Izolace navleková 1| stěny 13 mm vnltinl průměr 28 mm m 63 00000 20.00 1 200,00 Vlastni

n;...ix .;
„_ .:

42 722181215 lizolace návleková tI stěny 25 mm vnrlřnl průměr 20 mm n' 63 00000 40.00 2 520,00 Vlastní

._ g.,_'.„ my:; .“I..II."3"

43 722237122 Kohout kulovy' Žxvmliní záv R250D DN 20 kus 14 00000 200.00 2 800 00 Vlastní

.. , 7 „_l ,_   
 

       



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

HS: 591633 Energetické úspory bytových domů u! Rokycanova a Kobwva

O: 01 Bytový darn na ul Kobrova č.p. 578/3

R: 5916330161 Nezpusobtlé vydaje - ZTl

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství canal MJ „ celkem 06an Cen.

soustava

Ceník ka itola Poznámka uchazeče

“ 722290226 Zkouška tlaku potrubí záwtovóho DN 50 m 126.00000 20.00 2 520.00 ‘Ilasm:

A _ . \ W I_'-- ,

45 722290234 Ploplach a dalm'ekca vodovod pollubl DN 80 m 126 00000 10,00 1 200,00 Vlastni

, - . " upc-„\

46 R uzemnění ks 28 00000 3500 980 OO Vlaslnl

* "“ „mmm

47 998722101 Přesun hmot pvo vmlinl vodovod výšky do Bm 1 2.11288 300,00 633,86 Vlsslnl

OH: 781 Obklady keramické
43 775,00

48 781101111 Vyrovnán' podkladu mallou za SMS ll do 7 mm m2 64.00000 150,00 9 600 00 Vlastni

-. 3.412 „'n 3‘1, IEJ H :‘

49 751415015 Montáž obkladů slén. pamvin 1mel.20x20 30x15 cm XFG ((lex lepldln), FL (spár hmota) m2 64.00000 303.00 19 200.00 Vlaslm

.Zl' "'n |:“ "

50 781419705 Pliplalak za spárovací hmolu - plošné maila 0/4 m2 64.00000 10.00 640.00 Vlas-(ní

_, :lmín .<'-. ;.: '

51 781419711 Phplalek k obkladu stém za plochu do 10 m2 Jedm? m2 64.00000 20.00 1 280.00 Vlaslnl

. ';"' 01'3“ "7

52 597815 Obkladačky porovmovc dle výběru m2 6400000 200.00 12 800.00 Vlasim“

.' _=\“'4 'É1.„.„

53 998751101 Přesun hmot pro obklady koramlcká výšky do (i m 1 1 02000 250.00 255 00 Vlaslnl

D": VN Vedleilí náklady 4 000,00

54 VRND Znžené vyrobni podminky SG'JDC'V 1 00000 500.00 500 00 Vlastnl

55 VRN'I Oborová přvražka sout-W 1 00000 500.00 500 00 Vlaslnl

56 VRNZ Přesun stavebních kapamt Soubor 1 00000 500.00 500 00 Vlanlnl

57 VRNJ MmiOSIaVGI‘IISKW doprava Sauw' 1 00000 500.00 500 00 Vlastni

58 VRNO Zailzenl slaveništé Soutc' 1 00000 500.00 500 00 \llaslnl

59 VRN5 Prom) mveslma Scum 1 00000 500,00 500 00 \llaslni

50 VRNG Komplalačnl člnna5! (IČO) SWK" 1 00000 500.00 500 00 \'Iasml

61 VRN7 Razewa Iozpoctu Soucc' 100000 500.00 500 00 Vlastni           



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

  

  

   

 

 

  

   

 

 

 

   

 

    

  

  

 

  

  

 

  

 
         

S' 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301C2 Nezpusobilé vydaje - UT

P-č- Číslo Položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Can.

soustava

Canlk kapitola Poznámka uchazeče

Dll: 95 Dokončovacl konstrukce na pozemních stavbách 32 940,00

1 953802112R00 Momaz mmm/ovo vloZky ohebno 130 mm do l0 m vc vyústění stavapcích průduchů - průduchy m 42 00000 390.00 16 380,00 Vlastnl

23x8 m

! ' “-."I1.~‘:¢C=;rr

. » „“.—.=.. '.-m..'» Muff

2 SPC1 Ocelová chráničky DNZDO2 m proslup kouřovodů půdou m 000000 2 07000 16 550_00 I/mslm

DH: 97 Proráženl otvorů 33 370.80

3 3102362511100 Zazdlvka otvorů pl 0 09 m2 chamI 1| zdi 45 cm kus 8.00000 210.00 1 680.00 Vlastní

. , : rpg .

1w“F

4 345244461R00 Zaznlvka wh potrubí m2 22.40000 97,00 2 172 80 Vlastní

I.’ '1111'19~H-I'1""_

17 :rÍ? [“I-""'W-r-l ..

I . _ 1‘40."'-|~-‘..-1‘1+"|-"' xSL—ljr;

5 411337531R00 Zabaluncvani otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 11 00000 630.00 7 260 00 Vlastní

' _, E r. ."? VTM? ma'.,

I. . T III-.11 “$pr ’4 Alfu

5 5710333517100 Vybouranl otv zad“ cihel pl 0.09 012. tl 45cm. MVC kus 8.00000 174.00 1 3542 00 'I/laslnl

7/.;:-,"1:PI'"-II5.I

7.'r-.f. l—_N> .,=.

7 972054241R00 Vyoouranl obi stropy ŽB pl 009 m2 11.15 cm kus 11 00000 215_00 2 375 of) Vlaslnl

r ' V ". _JI

-. . I <

a 974031155R00 Vysokanl ryh vu Zdl mrtvolné 10 x 20 cm m 112 00000 154.00 17 243.00 wast.”

I. 2 v“ EI .‘ “1: :*“1' -‘I~1--;

*_*. T'qlvqrv'lvl

, _. ; :. ,: 1._‘Nz .-|+I:~-‘-~1+‘+ ‘1" —4 *r

9 979081111R00 Odvoz aulu a vybout hmot na sk ádku do 1 km t 4 96600 250.00 l 241.50 Vlastni

DII: 723 antřnl plynovod 103 121,44

lO 722180223R00 Potrubí I měd trub vč závěsů a zod pm:—í D tell 0 m 20 00000 275,00 5 520.00 Vlastni

v! vč n-z: uzky->, tu.—„+,+-

11 722160225R00 Potmbí z měd trub vč závěsů a zed prací D 2271. 0 m 12 00000 312.00 3 744.00 Vlastni

»,“ “,. t—í'. ,'NJ'cl-l L',

12 722160226R00 Potrubl z mod. trub vc LůvóSú a zau pracr D 201,0 m 45.00000 350.00 15 750.00 Vlaslnl

_ , \) ,z,;.;;g„._|._r.z. —3 „

. .N" *+ vl'iv1'1*‘..——‘ "I

13 723120305R00 Demontáž potrubí svařovaného závltoveho DN 25-50 nt 160 00000 74.00 11 540.00 Vlastni

14 721150368R00 Potrubl - chránlčky DN 25-65 kus 25 00000 402.00 10 050.00 Vlastni

u 7-.v:-':"1=P-12 «ml

: . ELI-31 1'JN7J.‘UI.<.

15 723160204R00 Přlpmko k plynoměru mvitovn' hnz ochozu G 1 kus 7 00000 1 105.00 7 735.00 Vlastní

41v€:|.'l:|F'ř til

16 7231603341200 Rozpévka pllpolky plynoměru G 1 kus 7 00000 266.00 1 862.00 ‘J1aslII1

131ml lllr'i.1l

17 723190202R00 PfipnIka p!ynovortu, trubky závrtové černé DN 15 kus 7 00000 752.00 5 264.00 Vlastni

'. : v : :l—u'- VIII: ’7 kuF'

1a 723190203R00 F'FiuoIka plynovodu tmbky závrtovo černé DN 20 kus 7.00000 1 035.00 7 245,00 vlastni

:. " !t.]21<'h:l7k|,_rl

19 723190251R00 VyvedenI & upovnčnl plynovodnch Výpustek DN‘5 kus 7 00000 220.00 1 502.00 Vlastni

.: . C. ,1 'vLNFI ,*. n,.

20 723190252R00 VyvadI-ml a upevnění p|yrtovndn't:lt vypuslek DN 20 kus 7.00000 241.00 1 687.00 Vlastnl

„' » I‘. '2 -.‘I‘.__‘.~_\'F‘ IT „.*.—|

21 723190901R00 Uzavlam nebo olavlvni plynového potrubí kus 7.00000 22,00 155,00 Vlastni

*.lF _ : :* Cul 1»_“.F' Iti k..?ď

22 7231909071300 Odvzdušnbnl a napuštónl plynovoho potrubí m 7700000 19,00 1 453 00 Vlastni

„: .. :. tt—IÍ'i „:DPvtt-OJ MSN—“_ r1.'r_:"„=""m

23 723190909R00 Zkouška tlaková plynovono potlubl kus 7.00000 177.00 1 239 00 Vlastnl

24 723230127U00 Polist vsI. vka GŽFWprotlpnI armatura kus 1.00000 8150.00 8150 00 Vlastni

w: : ' 1,---'J'.‘ km,

Z5 723239101R00 Montáž p ynovodnlch armatur Z zavrty G 1’2 kus 7,00000 64.00 448 OÚ Vlastnl

11‘',“(13 -'.k„ “>

26 „3239102sz Montáž p ynovounlnharmatur 2 závrty G 34 včetně kulového kohoulu kus 7.00000 78.00 546 00 Vlastní

=. / : " n-Ř'ri I'LN" ;: RI.»

27 723239103RT2 Montáž p ynovoúnlch armatur, 2 závxty, G 1 včetně kulového kohoulu kus 14.00000 86.00 1 204,00 Vlastni

. -: ~~;.<_15PI1.: _ „;;

28 723239106R00 Montáž p ynovounich avrnatur, 2 záwty, G 2 kus 1.00000 160.00 160.00 Vlastní

v; v;.':CZ_‘F‘r"{1k.m:

29 723239106RTZ Mental p_ynovodnich armatur, 2 zavrty. G 2 včetne kulcveho konorrtn (HUP) kr.sl 1 00000 890.00 690.00 Vlastni

.z- ,— l:’3_1'r">".‘L..Ist

30 725510810RDO Demontáž plynového sporáku kus 7 00000 78.00 545 00 Vlastni

1"."4 : I’v-‘hl ”EN“ 7 luh“

31 725650305R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních kus 16 00000 132.00 2 112 00 Vlastni

v.— ...1 'oZU'v'lťrl—ru':

32 PK1 Kulový kohout DN15 - s lntogrovunou probpolatrnl a nadprútokovou paliatkou kus 700000 580.00 4 060 00 Vlsslnl

ar'. “l1,'-1—"N'-7:7k|,s»

33 PKZ Ohebná pancéřovaná plynová hadlco- kus 7.00000 680,00 4 760 00 Vlastní

_ . I: I =.-

34 PU1 Polární ucpávky pro potruul 15—28 kus 11.00000 325.00 3 575.00 Vlastní

.-." . I‘ r“ I PJ _.ku;

...: I t.-l 4, „23.0 „: k.,_=:

35 993723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 1 535.44000 1.00 1 535.44 Vlastnl

DII: 130 Ustredni vytépénl 11 880.00
 

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

     

    

 

 

 

 

   

  

 

      

   

  

  

    

  

   
 

 

  

  

 

 

  

  
 

            

8: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O, 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p 578/3

R: 5916330102 Nezpusobilé vydaje - UT

11—3-5 ČÍSÍO POlOŽkY Název položky MJ množství cam l MJ celkem Ceník Can.

soustava

Ceník. kagitota Poznámka uchazeče

36 904R02 rus-zkousky v ramci montazpracr. revize komínu Topná zkouška tlakové zk , zaregutovánl syst. hod 7200000 110,00 7 920 00 Vlastnl

37 904R03 st-lkuusky v ramci mnntaz pram Rawzo plynu, servis modem kotlů do provozu hod 30.00000 110,00 3 950.00 Vlastnl

Dil: 731 Kotolny
248 248,00

aa Kolo1 Plynový kotel kondenzační — 6,6-24 kW průtokový ohřev TUV kus 7.00000 22 340.00 156 380,00 Vlastni

„,“—,*tný. rum

39 Kolo! Rogulator týdonm programovste ný pro kond koto! (dto vnrtřni teploryy kabelaz kus 7.00000 1 000.00 7 000,00 ‘Jlaslni

NF 1 | "A WI" . ' .tzé

.1, , *|~1-, rap... Ms—

40 K0114 Zakladni sada odkouření pro knncentrický odvod spalm a původ vzduchu : šachty DNBOHZS kus 3 00000 1 790.00 5 370 00 Vlastni

u_n-' r "».Pns-„m

41 Kot15 Kolona 87 'DNBOr't 25 kus 500000 947.00 4 735 00 Vlastni

4.5- :- HN::r-LS-

42 K0118 Sada pro odvod spahn pružnou trubkou DNB3 vsazena do komína zakl, délka 12.5 rn vč vymez kus 3 00000 7 360,00 22 000.00 Vlastní

krouzkú

'1't4 \ . I 't.: u. :)

43 Kot19 Koaxratnr potrubí DNBDJ125 m 25 00000 871.00 21 775.00 Vlastni

' - ." 1r«:'..1~:~1~1:'.»1~

. . . * ,. 3315' Adda-1711'”-

u K0120 Sada pro koaxrálni odkouřenl přes šikmou střochu ku> 400000 6 850,00 27 400.00 Vlastni

;. :- _ JN:“l— <

45 990731202R00 Přesun hmot pro kotelny. výšky do 12 m % 3 50800000 1.00 3 508,00 Vlastni

Dtl: 734 Armatury 29 609.40

46 7M209103R00 Monmž armatur závrtových s 1zav1lem.G11'2 kus 11.00000 18.00 25200 Vlastni

1 .' <. ;- :t- *. 1‘ —

w. * z. L.?

47 734209113R00 Montáž armatur závttových,aa 27ávity, G 11'? kus 6200000 57.00 3 534 00 Vlastní

. .1‘ “v“ hra

n."u , .- LL"; .“ :1. Ln.

48 73420911AR00 Mental armatur lávrtnvychje ?Závity, G 31'4 kus 14 00000 72.00 1 008 00 Vtastm

1.1.1114"

49 734209114R13 Montáž armatur záwtových.so Zzáwty, G 3/4 včetně Írttru kus 7 00000 207.00 1 449 00 Vlastní

: t :“ '“Wt'ttJ;

.1'.' * .. „.= Ak.r—i

50 734233112R00 Kohout kulový vnltr' -vnitt z DN 20 kus 14 00000 205.00 2 870 00 Vlastní

vr; : 3 t— ‘ ‘ ta'-“" L115

.1171 *, tv „_t .= it;-:

51 734293312R00 Kohout kulovy vypouštécl DN 15 kus 14 00000 115,00 1 610 00 Vlastnl

vl? . ‘ In." “.P L' M;:

„.— . — 1~ “v: INF :=1 ,.

52 Hoz Tormostatrcka Name. kapalmnve Čldto M30111 5 kus 2400000 168,00 4 032.00 Vlaslnl

,t“ ' ".P-1.2 an?

. ; _;xp '12 m1

53 H03 Šroubení svorně Cu15 kus 62.00000 51.00 3 162.00 Vlaslnl

.11: 1 ' ' i n

|..v „„ ..

54 HM Strednva připojovací garmtura pro napolurr: lop zuonko vc nlawca a ptastové krytky kus 7.00000 1040,00 7 2130.00 Vlastni

1- —r-“= '\Pnš'mf

. t. [HP |.: -

55 HH) Uzavrracl a regulační armatura (H-kus] rohove prrpnjanl Was sa spodnnm pllpnlenlm kus 24.00000 163.00 3 012,03 Vtastnl

;r _".F‘1|.' «mu

. \. '. |“—'\.l [NF-‘41)»)?!

56 998734201RDO Ptosun hmot pro armatury. vyšky do 6 m % 50040000 1.00 500.110 Vtastnl

DII: 783 Nátěry 3 348,00

57 783424340R00 Nátěr synťnt potrubl do DN 50 mm Z+2x 01x emarl m 93.00000 38.00 3 348.00 Vlastnl

—-Z—1:==—:—" to2\t='*m1;<4ť'—7*

".p „

w— =

Díl: 784 Malby 1 680,00

58 784422371R00 Malba vápenná 2x, 1 barva, mlstn do 3 8 m se začrštěnlm m2 55.00000 BOJI) 1 580,00 Vlastnl

' L‘xr.’

'."\=„'

| 'A

   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

    

  

     

  

  

  

 

 

  

 

 

  
  

  

"8' 591633 Energetické úspory bytových domů ul, Rokycanova a Kobrova

O 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p 578/3

R: 5916330113 Nezpusobile výdaje — elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název pokažky
MJ množství canal MJ celkem Ceník Cen

soustava

Cenik ka 'oía Poznámka uchazeče

Díl: 0 Rovize
13 020,00

1 30010001 Vychall raw/a ulaklromslalace hod 18 00000 400.00 7 200 00 Vlasim

2 33010002 Vycnozx mwza hrnmnsvodu hod 1500000 30000 4 500 00 Vlastni

: 38010003 Saolupvace s rewzmm tochmkem hod 000000 220.00 ' 32000 Vlastni

DÍI: Odd" PSV SILNOPROUD
39 186,14

4 20001 PSV SILNOPROUD. Časový land položek hor! 170.37450 230.00 39 186.14 Vlastní

'g.: __ 1 nt— „> .«rn'. 7:

'. .1|„i'.U “9 „T .'—L_1'. ' „,

1‘“1""_ 1's, k|»-l_ U..-„

rm. ve „trn—'! „,s-J .m mv =-

lx. .k...l.x,'„ „.h-. ”1‘3;

Hw- x. ' "lv-243 :,4

‘1 u. ,. 'P— | | * . . 1H.»- '“ 1‘ \.

„Iw r -~|:;~ up: 1-, 1=-'-.;»-:1,= . ÚV "u- 1.5:1 2-1

L.:/e m m „...a ' ' ;.1-“ 2-1

I.:!|'I','ívaw.'*'"1.rv.3SZ'RUŠ>' '-.'I |

5 *.'-„.n "a C., ;m;s-K...s-7-1 ‘- 611 I1: :“

'.Ílíl 453141

..; 174"-

DII: Oddíl SPECIFPSV SILNOPROUD 25 764.93
5 13230318 Ocel uholmk 25x25x3 oc10 000 A kg 42.00000 25,00 1 050.00 Vlastni

5 14115311 Ýlubka KF 09050 A rn 9.45000 16.50 155,93 ‘llaslnl

7 34564010 Krabice 6455.11 AmmZ - 9 kus 26.00000 87.20 1 747.20 Vlastní

0 34571518 Kmbice KP 6712 B kus 3400000 8.50 289.00 Vlas1n1

9 34571521 Kvablce umu/er? 1903- B kus 4200000 33,40 1 402.30 Vlastni

10 34571514 Kramca KO 125E 8 kus 1 00000 85.80 0500 Vlasim

11 34574012 Lisle vklnďaci ruzne provedou: B W 147 00000 34.40 5 056 BO Vlastni

12 35441925 Svorka zkusob SZ lano GES-12mm B kus 1 00000 33.80 33 80 Vlaslnl

13 35442071 Pasku Cu u/emnov 20x500x0 5.’ 8 1015 7 00000 12,90 90 30 Vlastni

14 35442150 Svorka uzomnovaci 32x29x2mm B kua 7.00000 23,70 165 90 Vlaslnl

15 35711689 Sktin ph'pnjková (3 x GM) A kus 1 00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní

16 35825135 Pops! vykon PHD -63A noir“ Cu- A kus 6 00000 110.00 060.00 Vlaslnl

17 56227003 Hmozdinka 8 8 kus 286 00000 0.60 171.00 Vlastní

1B 58541113 Sadra B kg 12000000 4.80 57000 Vlasml

19 607512537 Prolipozarm ucpavka A kus 7.00000 1 300,00 9 10000 Vlastnl

[mnm-» », '

C 1 4 "* ! _

DII: Oddll PSV KABELY 22 187.49

20 40001 PSV KABELY hod 96 46733 230.00 22 187,49 Vlaalnl

Farm $""-Uf ’Cu' , .

u nu- :“ť-„W P),-! 5

“.::-a IT!-\W "_Jn'f'm ' .in-un. |1-'

Nu»- ;‘v -.'v (21:3..1

aut:-: {CI-:1 fulfi... 1- 1

+11 .: C1‘nv.‘~3§.~25-. J .-~1-.)--.-' '.

'mJ ::VA “1.1 p.:-„*N |:„--»J €ng = 434..

\. . : I.=',.1 \            



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

      

 

 

 

  

 

 

  

 

 

   

   

 

 

|[S: 591533 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

io: o1 By10vý dům na ul. Kobrova č.p. 575/3

R: 59163301c3 Nezpusobilé vydaje - elektromtalace

P13- C1510 WDŽkY Název PO'OŽKY MJ množství cena / MJ „celkem Cenik Cen

swstava

Ceník ke "ola Poznámka uchazeče

37,. 2-1 I’

I: .'...-

DH: Oddíl SPECIFPSV KABELY
42 442.69

21 34111030 Kabel CYKY 30x15 mrn2- B
n 147130000 11.00 161700 Vlasmi

22 34111032 Kah51C1‘KY 3Jx1.5 mm?» B m 530 00000 11,00 5 400 00 wasm.

23 34111030 Kabel CYKY 11:2,5 mmZ- a m 404 25000 15.50 G 265 88 Vlastni

24 34111073 Kabel CYKY 5.116 mmZ- 8 m 178 50000 74,20 13 244 70 Vlagml

25 34111090 Kabel Cu 5Jx1 5 mmZ-
m 110 25000 15.50 : 703 BB v|asm|

26 34111637 Kabul CYKY 3x35~25 mmZ B m 23 10000 34730 8 022.53 Vlastnl

27 34142338 Vudlc CYA 10 mm2 zolenozluly- B m 5400000 1990 1 571,50 wasm;

28 34142339 VodIc CYA 16 mrnZ zelonozluly- B
m 105.00000 32.80 3 444.00 Vlasmi

3145:, “až :1

on; Oddíl PSV KOMPLETACE
2 108.76

29 60001 PSV KOMPLETACE hod 9 10850 230,00 2 108,76 Vlastní

1: . V'ř._;-k.r=-'»IÉ L'. ,'

a | 1 .v | , .rkJ—kuva' I ‘1

-. - I11; "Mix 10 *,

Eru-m m |.

531 I II : -r I1:1I,u:u.l;-pwl-.--,-‘-‘I' :.

‘Ir . . I. I < 0.1.1; I1 I u ‘l

.S ,—_

l.)-.n" a VII-.1010 I II--:' \ , ‘I ' "Z

“>. .;, * _ 1-1,. “yu ' I«

“ 11 *

’1 "?. .

D11: Oddll SPECIFPSV KOMPLETACE 4 943.40
30 34535543 Splnacmdnupolovy IP44 n o B kus 5.00000 61,40 307.00 V1astni

31 34535702 Sumac 51ndavy IP 44 n.c. B kus 2.00000 54.40 128.80 Wash:

32 34535773 Sumac semvy' 1PM n o B kus 4.00000 30.60 322.40 Vlaslní

33 34535849 Doumavka orientacni 8 kus 3.00000 21,90 65.70 V1as1ni

34 34535050 Kry1 jednoduchy B B kus 2.00000 26.70 53 40 Viaslní

35 34535052 Kryt s poplsnym polem zvvonku B kus 7 00000 36,10 252 70 Vlaslnl

38 345358510 Kry1 & nridrznou deskou E kus 3 00000 40.40 121 20 Vlaslnl

37 34535353 Ramucekmdnonaaobny B 8 kus 21 00000 17,00 357 00 Vlaslnl

38 34535860 Spinacjednonolovy ”SA/250V IP20 B kus 2 00000 69.50 139 DD Vlaslnl

39 34535865 SpIIIac Ia: 1.40 B kus 11,00000 70.50 041 50 Vlastni

40 34551441 Z::suvka jodn zan.16A/250V IP20 8 kus 7.00000 86.20 003.40 V’aslnl

41 34551476 Zasuvka ladn na navrch 5 (10117 8 kua 1.00000 005.30 505.30 Vlaslni

'_111'_'"|'(- **U" 3 \ 1, {‘IJ‘

re:. . ';: |-.. ,. „„ . 1L~A jdu. PM

42 34551524 Zásuvka 23OV uzamykatelná kus 1.00000 730.00 730.03 \'Iasmí

43 34562775 Svorkovmce c 1241 B kus 1.00000 156.00 156 00 Vlastní

C14_"1'-':\ž.-1

on: own PSV SVITIDLA s 520,50
44 00001 PSV SVITIDLA Md 3835000 230,00 6 820 50 Vína-mí

Šw1'.:!1'1'“'1!17 ‘qu

KM .15

Díl: Oddíl $PECIF.PSV SVITIDLA 13 125.00

45 34711340 Zavovka 40W cua E27 220V- B kus 11000000 14.80 444,00 Vlaslnl

46 34753110 Zan'vka kompaklm 26W B kus 1 00000 56.00 56 00 Vlastni

47 34753111 Trubice 26W B kus 8 00000 64.00 512 00 Vlastní

D V -'. 3 :, s.:-ul

48 34080211 Svmdlo zavovkovu 1x40W kus 30.00000 155,11) 4 650 00 \‘Iastnl

IPA"

49 34040212 Swudlo za! 1x26W lP44,sunzur kus 1 00000 903,00 903.00 Vlastnl

f.“GHz '“ 'IL1LI".JI.-Hj"1’:r‘"’~i;’

ras'jvem :„s_„ EVW-';? I'l u. . . -

atria L 1!

50 34880213 Svdidťn mr 1x26W.|P20 kus 4.00000 469.00 | 070.00 Vlastnl

:, ., .» mu mun». .

51 34880214 Svnhdla zar.1xZGW.|P20 kus 4.00000 1 171,00 4 6134.00 VlaslIIl

s -' wr .n... :aIwkI-J —.—, "m; "'“

3143.1.w-155LLI

Díl: ouun PSV HROMOSVOD 20 637.17
52 100001 PSV HROMOSVOD hod 89.72603 230.00 20 637.17 Vlaslnl

'-‘r- :-‘-| I ..“—“1 Fn.—" '1 ‘F 1 ,“ '|"u v :I-"I "11:37 (* 11 „:z'

'; :š % ,            



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

   

   

  

 

 

 

 

 

 

"i 591633 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59153301c3 Nezpusobilé vydaje - elektromstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen

swstava

Ceník, key}ola Poznámka uchazeče

\: | 1"; „r.r. a‘mu vm! -|- „13.51 ' "

M1.. _ .=

Í » 1 * ' 1 ">: \ . . ,

€ I‘ll = | :x—íll \l' l'_'

3. r 1M. | .1 r

, , —., v ;' v, „. .

\ l— 1 “ I SJ '

\ | * 4 S” . v

::4 w-a. "*.' "\;—x 121,1 :“? l~~-»..».-.1-.'I I 5.1-.11‘;

?" "1 1- , , r —_.„ 11-3»

U‘I — . : „' n

: „——:|„v :::-; —"- ‘1 .: „ .—,_,_; LL" ,... „.

SA,—... .,n. „_ , rr" „u u,"l : * smí — .1": 3.; .\7

'. v... 3. l “| .4 Han-4.1:" n.l. -» lin-17 .:.;4 m:,

“331

5154 “. . 5.1

Díl: Oddíl SPECIFPSV HROMOSVOD s 353.00

53 15514225 Dial FeZn p 8 E kg 53 13000 30.00 1 593 90 Vlastní

54 15514230 Dra! FeZn p 10 E kg 10.00000 30.00 302 40 Vlastni

55 35412900 Smek c pro oznac svodu 8 kus 3 00000 5.00 15 00 Vlastní

56 35441040 Tyc mnam JPZG 2000mm he? as B kus 2 00000 197.30 395 60 Vlastni

S7 35441212 Drzak pm my DJ E kus 4 00000 35.00 140.00 Vlastní

58 35441425 Podpera ved do Zdi PV03 250mm 8 kus 4000000 17.20 688 00 Vlaslnl

59 35441490 Pndpera ved 135k 10" F’V15 120 B kus 17.00000 31,70 53B 90 Vlastni

80 35441560 Pndpera ved lepank kr PV23 B kus 20 00000 9,60 192.00 Vlaslni

G1 35441830 Uhe'nlk ochr OU vodu: dň—lme/ B kus 3 00000 115,20 345,60 Vlaslnl

62 35441840 szak achy uhslmk 001 do zd: B kus 600000 25,50 153.00 Vlastní

63 35441850 Svorka Ty: SJ01 (120mm 8 kus 200000 27.70 55.40 Vlaslnl

64 35441885 Svorka spo, SS lano (18-10mm 8 kus 21 00000 9.40 197.40 Vlaslnl

65 35441895 Svorka pnpoj SP1 d6‘12mm B kus 200000 1000 20,00 Vlaslnl

66 35441905 Svatka pnpo] SO (18-12mm B kus 300000 14,3) 42,90 Vlastni

67 35441925 Svorka ?kuseb SZ lano d6712mm B kus 3.00000 34.W 102,00 V1aslnl

68 35441940 Svorka vodo-4 ST 06 GZ" (16-12'nm 8 kus 4400000 35.50 142,00 Vlaslnl

89 35441986 Svorka vnrlov SR 02 30x4mm pas 8 kus 600000 25.50 153,00 VIaSMI

':a v— 1.l\l:\1'<..,.r-

70 35441996 Svmka vouw SR 03 vase-M1642 E kus 300000 26,50 79,50 Vlastni

71 35442090 annic rye ZT 20 2000mn'f B kus (100000 199,40 1 196,40 Vlaslnl

Dll: ouun PSV smaopnouo 1: 380.00

72 220260002 Krabice KP G712 a o kus 11.00000 20.00 220,00 Vlaslni

73 220280003 Klablco 1002 p.o. kus 2.00000 20,00 40,00 Vlastni

74 220260004 Klnbiue KO 97 p o kus 7.00000 20.00 140.00 Vlasml

75 220260008 Kvab|ca RZ 2 kus 1.00000 70.“) 70.00 Vlastní

76 220260551 Trubka PVC 16 mm 13.0, m 10000000 13,00 1 300,00 Vlaslnl

77 220280552 Trubka PVC 23 mm p o m 10000000 10.00 1 600.00 Vlaslnl

78 220270301 Vodvc AY 2,5 ul v trubce m 200,00000 4,00 800.00 Vlaslnl

79 220280220 Kabel JYSTY 212x0 5 v Hub m 135.0000!) 8.00 1 000.00 Vlaslnl

80 220300001 Fovma do dalky 0.5 kab do 5x2 kus 7,00000 60.00 420.00 Vlasml

81 220320322 Mental zv tabla kus 1.00000 1 000,00 1 000.00 Vlaslnl

82 220440513 Mont s:!oveho Hapl-limit) kus 100000 200.00 200.00 Vlaslnl

83 220490043 Mom by1 slamco hlaszle kus 7.00000 150.00 1 050.00 Vlastni

84 220730001 Mon! ucast 7asuvky PC kus 7.00000 150.00 1 050.00 Vlaslnl

85 2207300010 Mon! ucast zasuvky SAT kus 700000 150.00 1 050,00 Vlastnl

86 220730221 Mom kab koaxvalnrho m 14000000 12,00 1 580,00 Vlaslnl

87 2207302220 Mom kab dalopvoho rn 14000000 12,00 1 680.00 Vlaslnl

on: oaau SPECIFPSV SLABOPROUD 24 382.50

88 34121049 Kabel JYSTV 2x2x0,6 mm- 8 m 14175000 10.00 1 417,50 Vlaslnl

89 34145510 Vodlc AY 2,5 mrn2 Cerny- 8 m 21000000 1.70 357,00 Vlasim

90 34149600 Kabel koaXIalnI 8 m 147 00000 8.00 1 176,00 Vlasxnl

91 34149501 Kabul FTP calfi B m 14700000 11.00 1 617 00 Vlastní

92 34571063 Trubka 1423/1 B nl 10500000 17.40 1 027.00 Vlaslrn'

93 34571071 Trubka 1416” B rr! 105 00000 12.90 1 354 50 Vlas1ni

94 34571511 Krabnca KP 67:2 B kus 1100000 8,50 93 50 Vlaslnl

95 34571522 Krabxco KO 97- B kus 7.00000 19,20 134,40 Vlaslnl

95 34571544 Klan—ca RZ 2 8 kus 1.00000 330,00 330 00 Vlasmí

97 34571552 Vlcka KO 97- B kus 7,00000 10,00 70 00 ‘llasml

95 34571550 Krahxce 1902 vcflks svorek A kus 2.00000 75.00 150 00 Vlastní

[’10'1 mmm „m 'r'*vr“.

99 35716112 Tank) zvcnknvo vc ol vmlnuho A kus 1.00000 7 200.00 7 200 00 Vlastní  ,;) a m r .‘1 wwkaum
1 [        



Položkový soupls praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

     

        

”8: 591833 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

\ o, o1 Bytový darn na ul. Kobrova c p 578/3

R: 59163301c3 Nezpůsobiló výdaje - elektroinstalace

l'ť ,

15.6, C1510 položky Název pdožky MJ množství cena / MJ celksm Cenik Cen.

soustava

Ceník ka "ola Poznámka uchazeče

100 3822551 El Iamek A kus 1 00000 61300 613 no vrasml

101 30226700 Slmvy napije: B kus 100000 1 730_00 1 730 00 0'55"“

102 30227001 Domacu mletou B kus 700090 55000 3 350 00 V1asrni

103 30457005 Zasuvka SAT 8 kus 7.00000 195.60 1 369,20 vlasu“

104 33457006 Zasuvka PC e kus 7.00000 156.20 1 093.40 vxasrm

„ ' '. r Ív - ' 4.1 :

on: own PSV zemu PRACE 3 asus
105 460200154 Kabel ryhy s 35 hl 80 zam: m 15 00000 130.00 2 700.00 Vlaslnl

106 460300005 Humem zommy do 20 cm ".3 a 20000 4500 189 00 Vlastni

107 460420001 Zn kab Ioz bez zakr 3515 cm zum m 15 00000 20,00 300 00 masu"

108 450550164 Zahoz ryhy s 35 cm hl BO cm 20014 m 15 00000 35.00 525 00 Vlasml

109 460620014 Provrzoml uprava teronu Lem4 m2 525000 35.00 183 75 Vlastni

Dill Oddll POPLATEK
5 2M

110 50435105 Pontmek za ekologickou lkadnm kLS 39.00020 8.40 327 50 '1/1as1ní

111 50435106 Poplatek za ekologrckou lrkvvdam kus 39.00000 2.50 97.50 Vlasmí

1.1 .:

112 50435107 Pomsta—k za okologmkou lnkvidam kus 1 00000 4 500.00 4 800.00 'Jlaslnr

:::-u . 1'l"1,»'ú'f" a 1,

Díl: Oddíl HL."I-HZS
90 840.00

113 50435100 81120 nespccdlkovane mace. hod 14.00000 220,00 3 080 00 Waslnl

. ' . l" ' < " .

114 50435101 E11120 naspecihxovane prace hod 26 00000 220,11) 5 720 00 Vlas1r11

„:. ad! _ 4 “:S-a.s... |.<.',I 3' ..

115 50435102 Kcord nima prace :; mvosto'um hou 8.0C000 220,00 1 760 00 Vlasmv

116 50435103 Vypnuu veralne NN rozvnrine 5119 hod 6.00000 250.00 1 500 00 ‘JJasmi

S‘JZ

117 504351030 Ucasr pmcowuku CEZ hou 5.00000 1 000.00 5 1300.00 Vlasmr

118 50435104 Dun-0111319 ulektmrnswaca hod 125100000 210.00 28 880.00 Vlaszm'

119 50435105 Demonlazo Slaboproud hod 4600000 210,00 9 660,00 Vlastní

120 50435106 Dumonlaze hromnavod hod 35 00000 210,00 7 350.00 Vlastni

121 50435107 Uvedem do provozu slgnahzacnlsh hod 8 00000 220.00 1 760.00 Vlasim

„:: .J.. :1‘1,”“:J’. :..-wr ~ :

122 50435103 Damontaz puvodm popslkove sk'me, hod 6 00000 210,00 1 260,00 Vlaslul

www-.n :'end r. F:. 1.311;- .

Av ., „1 <., a...; m 3-.-

123 50435109 Damou1az : venkovni Zdl a mvo hod 60 00000 210,00 12 600 00 Vlasmi

.; mum „:.

* 4 1 ..

124 50435110 Demonmz z vankovm zd: a nova hud 60.00000 21000 12 600,00 Vlasxm

uuu—"+"— yr rrar 1 T.‘ : r::v » 1-

t‘ngm . .;- „uhavv 1:11 „.*.-1111

r' ., .. . . „m.,

125 50435111 Demonxaz puvoum bymvo rozwdmce hm! 7.00000 210.00 1 47(1.C1) Vlastní

3.5 uma?- '11

mm,“ mg.

DÍI: Oddíl HSV STAVEBOPRAVY 13 200.00

126 611401111 Omava onulok stropu do pl [) 09m2 kus 12 00000 110.00 1 320,00 Vlastní

127 612401191 Oprava nrmlkv nl do 0 09m2 km 36 00000 80.00 2 550,00 Vlastni

128 612401391 Oprava omvlky 01130 1012 kus 3.00000 340.00 1 020,00 Vlastni

129 612403399 Hruba vypln ryh ve alenach m2 10 00000 300.00 3 000 OO vrastm

130 612423531 Omit xyh s1en 515cm vap s1uk m2 1000000 460,00 4 600 00 Vlaslnl

131 999201111 Prusun hmc! do vysky do 25m 1 1 00000 380.00 380 00 V'astnl

DII: Odd" PSV MALBY 1 600,00

132 704402901 Oskrah ma1eb m2 72 00000 15,00 1 080 00 Vlnsvnl

133 784411301 Malba 1112 14100000 5,00 720 00 Vlas-1111

DÍI: Oddíl HSV SEKANI 30 850.00

134 971033131 Otvor dgcm zd|c11115cm kus 24 00000 55.00 1 320,00 Vlastní

135 971033151 Otvor (10cm zdi cl 114f>cm kus 52 00000 100,00 5 200.00 Vlaslni

136 972054241 Otv 0091112 Shopy kionby bz1l15crn kus 8.00000 360,00 3 040 00 Vlasml

137 973031151 Vvkťenky ve 1111 CI mv mvc pl 025m2- m3 0.20000 4 500,00 900 00 Vlastni

133 973031616 Kapsy Zdl CI spalxk 1011101150"! kus 16 00000 35.00 560,00 \llaslnl

139 9730316160 Kapsa va Idwu 0 100mm kus 140.0000!) 40.00 5 600 00 Vlaslni

140 973031615 Kapsy zdl CI spahk 15x|5xlocrn kus 1.00000 60.00 60 00 Vlaslni

141 974031121 Ryhy zdlc13x3cm m 25000000 45.00 11 250,00 \'laslni

142 974031122 thy 7r1i cl 3x7cm m 20.00000 55.00 1 100 UO Vlastní

143 979010000 Popl Lu ulozum sun 1 1.20000 380.00 456 00 \‘laslni

144 979011111 Sws doprava sun prve ponlnzx 1 1.20000 220.00 264 00 Vlastni

145 979001111 Odvoz 5011 na skladku do 1km 1 1.20000 450.00 540 00 Vlaslni

145 979081121 Odvoz 511111 na skladku zkd 1krr1 km 40.00000 14.00 560.00 Vlaslnl

D11: Oddil ROZVADECE 130 010.00
147 3571451: Ruzvudvuw Ps‘ kus 1.00000 20130.00 zo 130 00 Vlastni

.J ;u a \1-4" 7 surf:

1 .. : :-

143 35714515 Rozvndmco RE‘I u ŘEZ kua 2 00000 13 890,00 27 780 00 Vlastni

_; 1 v. I, L . "

149 35714520 Ruzvudmca RSS kus 1 00000 14 900.00 14 900 00 Vlastnl

3 ' -' 3 1 I.”-

150 35714522 Rozvadmca RB kus 7.00000 9 600.00 67 200 00 Vlaslnl

31—15-1519  
   



%“?ŽMA c‘TJ

Í Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Ze dne

Č. j.: RaB/Ol 199/17/SŘDaŽP/Tom Statutární město Ostrava

Sp. Zn.: S-RaB/00006/17
městský obvod Radvanice a Bartovice

. .
Těšínská 87/281

VthUJe: Věra Tomášková
716 00 Ostrava - Radvanice

Telefon: 599 416 141

E-mail: vtomaskova@radvanice.ostrava.cz

Datum: 23.2.2017

SDELENI

Stavebni záměr „Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova“

v Ostravě - Radvanicích“

Dne 30. 12. 2016 podalo statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská

87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČ: 00845451 pod č.j. R&B/00006/17/SŘDaŽP, žádost o vyjádření ke

stavebnímu záměru “Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova stojících na

ul. Kobrova 557/1 stojící na poz. parc. č. 1167, Kobrova 646/2 stojici na poz. parc. č. 1181, Kobrova

578l3 stojící na poz. parc. č.1168, Kobrova 645/4 stojící na poz. parc.č. 1180, Kobrova 579/5 stojící na

poz. parc. č.1171, Kobrova 644/6 stojící na poz. parc. č. 1172, Rokycanova 641/1 stojící na poz. parc.

č.1185, Rokycanova 642/3 na poz. parc. č. 1177, Rokycanova 643/5 stojící na poz. parc. č. 1176, vše

v k.ú. Radvanice“.

Jedná se o sanaci výše uvedených bytových domů za účelem snížení jejich energetické náročnosti. V rámci

zateplení obálky budov bude opravena hydroizolace spodní stavby. Bude proveden odkop zeminy od

suterénního zdiva, dojde k výměně stávajících sklepních oken za nová plastová. Před okna budou osazeny

nové ocelové mříže z tahokovu. Bude vybourán stávající přístupový chodník v rozsahu 1,50 m od budovy

včetně vybourání stávajícího schodu před vstupem do domu. Před vlastním zateplením objektu budou

stávající omítky oklepány, fasáda očištěna tlakovou vodou a následně bude provedena hloubková penetrace

stěn. Zateplení střechy bude provedeno v úrovni podlahy půdy pomocí minerální izolace kladené do

dřevěného roštu, následně bude proveden záklop zOSB desek tl. 12 mm. Dále bude provedeno zateplení

stěny schodiště na půdě pomocí šedého EPS t1. 200 mm s povrchovou úpravou a vybílením. Strop schodiště

bude zateplen volně loženou minerální izolací kladcnou ve dvou vrstvách tl. 2 x 160 mm. Stávající střešní

plechová krytina bude odstraněna včetně stávajícího bednění, na krokve bude uložena pojistná difúzní fólie a

kontralatě, následně bude položena nová plechová vclkoformátová krytina na nové lat'ování. Stávající střešní

okna budou nahrazena novými střešními okny bez prosklení v místě komínových těles, které budou sloužit

jako střešní výlczy. Nová elektroinstalace bude provedena ve sklepních prostorech a nově budou provedeny

rozvody k bytovým rozvaděčům. V bytech, ve kterých ještě nejsou instalovány plynové kotle, bude

provedeno osazení nových plynových kotlů a s tím souvisí i nový rozvod ústředního vytápění.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, odbor stavebního řádu, dopravy

a životního prostředí jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební

zákon"), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice
l_Č: 00845 4 IČ CZ 00845 451

1/2 www.radvaniceostra
vacz

Cisio účtu



města Ostravy), ve znění změn a doplňků, sděluje, že po přezkoumání podání, stavební úřad dospěl

k závěru, že se jedná podle § 103 odst. 1 písm. 0) stavebního zákona o udržovací práce a dle§ 103 odst.

1 písm. d) stavebního zákona o stavební úpravy, kterými se nezasahuje do nosných konstrukcí stavby,

nemění vzhled stavby ani způsob užívání, nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí a provedení

nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o stavební úpravy stavby, která je kulturní

památkou, atedy tyto stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují stavební povolení ani ohlášení

stavebnímu úřadu. Podle § 79 odst. 6 stavebního zákona stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují

územní souhlas ani územní rozhodnutí o umístění stavby.

 

Věra Tomášková

referent stavebního úřadu

Na vědomí:

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava -

Radvanice, odbor majetkový, bytový a investic

Těšínska 87/281. 716 00 Ostrava — Radvanice IČ 008ft5 451 DIČ CZ 00845 451

2/2 www‘radvanice‘ostravacz Číslo učtu



Č
a
s
o
v
ý
h
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m

p
r
a
c
i

-
p
ř
í
l
o
h
a

č
.
4

k
S
O
D

E
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
ú
s
p
o
r
y
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
ů

u
l
i
c
e
R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

a
K
o
b
r
o
v
a
v
O
s
t
r
a
v
ě

-
R
a
d
v
a
n
i
c
í
c
h

Č
á
s
t

2
ř
e
d
m
ě
t
u
v
e
ř
e
'
n
é
z
a
k
á
z
k

-
K
o
b
r
o
v
a

5
7
8
/
3

  

P
ř
e
v
z
e
t
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

M
o
n
t
á
ž

l
e
š
e
n
í
d
e
m
o
n
t
á
ž

|

E
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

U
T

Z
T
I

V
e
n
k
o
v
n
í

'

P
ř
e
d
á
n
í

d
i
l
a

 1 2 3 4 5 6 7 8

D
o
b
a

r
e
a
l
i
z
a
c
e

d
í
l
a
:

7
0
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
c
h
d
n
ů
/
a
w
w
c
‘
g
m
l
M
.
;
/
2
,
9
6
5

2
0

6
0
.

6
’
.
Z
a
č
,

V
y
p
r
a
c
o
v
a
l
:

I
n
g
.
V
l
a
d
i
m
i
r
S
l
o
n
k
a

..

V
O
s
t
r
a
v
ě

1
2
,
3
.
2
0
1
8



 

EVROPSKÁ UNIE 4 MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,." PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Čestné prohlášení — využití subdodavatelů

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě — Radvanicích

 

Část 2 předmětu zakázky - Kobrova 578/3

zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovice

sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

IČO: 005 45 451

Dodavatel: SLONKA s.r.o.

Sídlo nebo místo podnikání: Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 26852659

 

Jako osoba oprávněná jednat jménem dodavatele tímto vsouladu se zadávací dokumentaci výše

uvedené veřejné zakázky čestně prohlašuji, že

výše uvedený předmět veřejné zakázky nepředpokládáme plnit poddodavatelem.

  

Ing. Vladimír Slonka, jednatel

  


